
第7回長野県陸上競技強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
主催：(一財)長野陸上競技協会 跳躍審判長 藤森茂幸
後援：(公財)長野県体育協会、長野県教育委員会 投擲審判長 伊藤利博
【開催日】 平成25年4月13日(土)～14日(日) 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 4/14 女子 宮澤 有紀(3) 12.41 鈴木 千穂(3) 12.80 髙橋 奈弓(2) 12.96 西村 佳菜子(3) 12.97 林 美朱(3) 12.99 加藤 恭香(2) 13.14 田村 有利奈(3) 13.16 藤澤 紗也(3) 13.21

100m 富山大 長野吉田高 上田東高 信明中 上田染谷丘高 上田東高 坂城中 大町高
 4/14 内山 成実(3) 59.24 小山 綾菜(2) 1:00.37 高野 雅子(3) 1:01.03 原田 麻亜(3) 1:01.12 和田 美彩子(3) 1:01.60 酒井 菜月(3) 1:01.72 小合 沙季(2) 1:01.77 今井 美月(3) 1:01.88

400m 長野吉田高 長野吉田高 大町高 東海大三高 信大 御代田中 丸子修学館高 東海大三高
 4/13 小合 沙季(2) 2:20.65 上條 麻奈(2) 2:23.46 白坂 舞(3) 2:24.23 鳥羽 美宇(3) 2:26.39 宮川 瑞穂(3) 2:27.32 竹村 瑞香(3) 2:28.09 赤羽 純美玲(3) 2:29.73 舟島 春香(3) 2:30.03

800m 丸子修学館高 松本深志高 松商学園高 明科中 墨坂中 赤穂中 開成中 木曽青峰高
 4/13 河西 いづみ(3) 4:45.12 塩崎 葵(1) 4:47.21 北林 由里(3) 4:49.01 中村 智美(1) 4:51.55 岩波 香奈(3) 4:52.95 田中 ｼﾞｪｼｶ(2) 4:54.38 小林 希良莉(1) 4:55.05 荒木 瑞葉(2) 4:55.81

1500m 東海大三高 長野東高 長野東高 長野東高 小諸高 上田第一中 長野東高 諏訪二葉高
 4/13 山﨑 千夏(3) 10:41.82 木村 莉歩(3) 10:50.16 曽根 ほの翔(2) 10:57.75 矢島 風香(3) 10:57.88 菅沼 真衣(2) 10:58.99 出口 栞里(2) 11:03.47 伊藤 玲美優(3) 11:09.63 赤羽 ゆり華(2) 11:12.87

3000m 上田高 広徳中 菅野中 菅野中 丸子修学館高 上田高 松商学園高 菅野中
 4/13 吉田 英里子(3) 24:39.30 大和 千秋 24:52.46 溝口 友己歩(1) 25:00.94 中島 和華(2) 27:30.49 牛山 杏香(2) 29:29.33

5000m競歩 東海大三高 飯田病院 長野東高 上田染谷丘高 松川高
 4/14 小野 美紗(2) 1.55 間嶋  美優(3) 佐久長聖高 1.50 中村 芽以(3) 1.50 桑原 杏菜(2) 1.50 有賀 菜央(3) 1.45 水庫 郁実(3) 1.45 中村 繭子(3) 1.40

走高跳 篠ﾉ井高 宮澤 七夕子(3) 信大 松本美須々ｹ丘高 木曽青峰高 伊那弥生ヶ丘高 長野西高 木曽青峰高
 4/13 三澤 涼子 5.70(+1.3) 宮澤 七夕子(3)5.41(+1.1) 深沢 たまき(3)5.30(+0.4) 加藤 恭香(2) 5.09(+2.4) 橋本 紗季(3) 5.03(+1.7) 宮下 あかね(3)5.00(+1.0) 山田 愛(2) 4.94(+0.4) 小澤 詩歩(2) 4.92(+1.2)

走幅跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 信大 松代高 上田東高 赤穂高 坂城中 豊科高 松本県ヶ丘高
 4/14 山口 萌々(3) 10.81 黒岩 志帆(3) 10.75 佐藤 芹香(1) 10.32 巣山 夏歩(3) 10.01 稲森 渚(2) 9.52 中川 希(2) 9.00 柄澤 真野(3) 8.75 佐藤 ゆきの(2) 8.42

砲丸投 豊科高 須坂園芸高 佐久長聖高 丸子修学館高 須坂園芸高 松商学園高 長野西高 松商学園高
 4/14 黒岩 美怜(3) 34.39 山口 萌々(3) 34.18 柄澤 真野(3) 32.42 重田 佐友里(3) 30.85 依田 菜月(3) 30.47 巣山 夏歩(3) 29.92 志知 鈴菜(3) 28.73 佐藤 芹香(1) 28.45

円盤投 長野高 豊科高 長野西高 梓川高 文化学園長野高 丸子修学館高 梓川高 佐久長聖高
 4/14 黒岩 美怜(3) 38.25 依田 菜月(3) 37.14 江嶋 優(4) 36.70

ﾊﾝﾏｰ投 長野高 文化学園長野高 信大
 4/13 井口 華穂(3) 42.25 濵  麗(3) 42.13 羽鳥 萌子(2) 37.07 巣山 夏歩(3) 32.64 伊藤 彩佳(3) 32.08 大日方 あやね(2) 30.22 中村 繭子(3) 29.73 笠原 美奈代(3) 29.07

やり投 市立長野高 豊科高 長野東高 丸子修学館高 明科高 松代高 木曽青峰高 諏訪清陵高
 4/14 中学女子 田中 祐里(3) 16.26 山崎 萌々子(1) 16.59 籏町 佳代(3) 17.20 土屋 みやび(1) 17.33 松田 華歩(2) 17.59 宮坂 奈緒(3) 櫻ヶ岡中 17.82 池田 好(3) 17.88

100mH(0.762m) 坂城中 中野平中 鉢盛中 軽井沢A&AC 御代田中 中山 寛香(3) 櫻ヶ岡中 長峰中
 4/14 井上 悦子(3) 11.72 小山 彩綺(3) 11.47 小林 詩歩(2) 8.61 細川 さやか(2) 8.37 町田 早耶香(3) 8.36 青木 佑奈(3) 8.31 小林 みか(3) 8.21 山口 樹々(3) 8.10

砲丸投 櫻ヶ岡中 相森中 信濃中 穂高西中 高綱中 裾花中 松島中 豊科北中
 4/13 吉田 みさき(2) 41.16 太田 杏優(2) 33.32 小林 音羽(2) 29.26 湯本 珠実(2) 28.93 大沼 瑠奈(3) 19.37 中村 公香(2) 18.84 高見沢 菜央(2) 15.85

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 東北中 東北中 豊科北中 鉢盛中 鉢盛中 上田第五中
 4/14 小学女子 高橋 凜(6) 3:13.27 高木 更紗(6) 3:14.59 久保田 絢乃(6) 3:15.81 小原 茉莉(6) 3:21.34 諸山 理湖(6) 3:28.44 竹内 ほのか(6) 3:31.52 宮本 蘭々(5) 3:38.16 柳澤 夏帆(5) 3:38.99

1000m 中沢RC 腰越JSC 腰越JSC 中沢RC 腰越JSC 坂城JAC 腰越JSC 坂城JAC



決勝 4月14日 10:20

長野県記録(KR)                  11.98 三枝　夏季                   ヤマトヤTC       2007/06/09  

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -3.7

 1 末木 杏華(2)     14.80  1 小林 侑生(2)     14.74 
ｽｴｷ ｷｮｩｶ 菅野中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 菅野中

 2 町田 安寿香(2)     15.77  2 白倉 李緒(2)     15.45 
ﾏﾁﾀﾞ ｱｽｶ 川中島中 ｼﾗｸﾗ ﾘｵ 信明中

 3 六川 光彩(2)     15.89  3 戸谷 里咲(2)     16.00 
ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ 上田第五中 ﾄﾔ ﾘｻ 菅野中

 4 市橋 史佳(2)     15.96  4 岡本 悠花(2)     16.21 
ｲﾁﾊｼ ﾌﾐｶ 信明中 ｵｶﾓﾄ ﾕｶ 飯山城北中

 5 小池 桃歌(2)     16.03  5 上原 夕希乃(2)     16.37 
ｺｲｹ ﾓﾓｶ 赤穂中 ｳｴﾊﾗ ﾕｷﾉ 菅野中

 6 山崎 汐晶(2)     16.10  6 柳澤 優菜(1)     16.68 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｱｷ 信濃中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾅ 坂城中

 7 芳賀 美保(2)     16.17  7 住友 優香(2)     16.72 
ﾊｶﾞ ﾐﾎ 上田第五中 ｽﾐﾄﾓ ﾕｳｶ 小諸東中

 8 伊藤 千夏(2)     16.37  8 柏原 美空(3)     16.79 
ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 茅野東部中 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾐｸ 北安松川中
高橋 栞(2) 山﨑 咲文香(2)
ﾀｶﾊｼ ｼｵﾘ 川中島中 ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔｶ 川中島中

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 -6.2

 1 林 優花(3)     14.55  1 野澤 沙綺(2)     15.55 
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 伊那弥生ヶ丘高 ﾉｻﾞﾜ ｻｷ 小諸東中

 2 古平 恵都(2)     15.39  2 高橋 実夕(2)     15.93 
ｺﾀﾞｲﾗｹｲﾄ 相森中 ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 御代田中

 3 吉平 優美香(2)     15.51  3 辻 奈緒(2)     15.98 
ﾖｼﾋﾗ ﾕﾐｶ 飯山城北中 ﾂｼﾞ ﾅｵ 小諸東中

 4 山本 早苗(3)     15.70  4 塩川 里咲(3)     16.01 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾅｴ 大町第一中 ｼｵｶﾜ ﾘｻ 小諸東中

 5 佐藤 実季(3)     15.83  5 大月 純(2)     16.19 
ｻﾄｳ ﾐｷ 信濃中 ｵｵﾂｷ ｼﾞｭﾝ 鎌田中

 6 山室 萌々菜(2)     16.00  6 清水 佑己奈(2)     16.26 
ﾔﾏﾑﾛ ﾓﾓﾅ 飯山城北中 ｼﾐｽﾞ ﾕｷﾅ 広徳中

 7 梨子田 めぐみ(3)     16.40  7 久保田 菜月(3)     16.46 
ﾅｼﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 北安松川中 ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 大町第一中

 8 塚田 帆風(2)     16.66  8 渡辺 真礼(2)     17.68 
ﾂｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 高綱中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵中

 9 藤澤 彩紀子(3)     17.07 盛田 このみ(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ｱｷｺ 北安松川中 ﾓﾘﾀ ｺﾉﾐ 信濃中

[ 5組] 風速 +1.6 [ 6組] 風速 +3.0

 1 宮澤 希(2)     14.63  1 宮坂 栞(2)     14.32 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中 ﾐﾔｻｶ ｼｵﾘ 市立長野高

 2 向山 みなみ(2)     14.74  2 中村 葵(2)     14.83 
ﾑﾏｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ 箕輪中 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 芦原中

 3 米山 みく(2)     14.75  3 岡田 彩(2)     14.88 
ﾖﾈﾔﾏ ﾐｸ 菅野中 ｵｶﾀﾞｱﾔ 相森中

 4 常田 恵里(2)     14.79  4 赤塩 朋(3)     14.98 
ﾄｷﾀﾞ ｴﾘ 川中島中 ｱｶｼｵ ﾄﾓ 裾花中

 5 高見澤 有紗(2)     14.84  5 藤野 百花(2)     15.00 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｱﾘｻ 市立長野高 ﾌｼﾞﾉ ﾓﾓｶ 南箕輪中

 6 丸石 風月(2)     15.15  6 中里 未央(2)     15.01 
ﾏﾙｲｼﾌｽﾞｷ 相森中 ﾅｶｻﾄﾐｵ 相森中

 7 西山 幸花(2)     15.29  7 大塚 咲季(1)     15.41 
ﾆｼﾔﾏ ｻﾁｶ 箕輪中 ｵｵﾂｶ ｻｷ 坂城中

 8 山口 はづき(2)     15.30  8 林脇 結衣(2)     15.47 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中 ﾊﾔｼﾜｷ ﾕｲ 東御東部中

 9 佐々木 望美(2)     15.48  9 井口 由梨(3)     16.28 
ｻｻｷ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中 ｲｸﾞﾁ ﾕﾘ 駒ヶ根東中
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[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +0.2

 1 鶴田 結衣(2)     14.55  1 山浦 恵梨(2)     14.63 
ﾂﾙﾀ ﾕｲ 信濃中 ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 小諸東中

 2 山口 樹々(3)     14.90  2 大塚 美月(3)     14.80 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 豊科北中 ｵｵﾂｶ ﾐﾂﾞｷ 小諸東中

 3 藤井 遥(2)     15.26  3 林 真咲(1)     14.94 
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ 櫻ヶ岡中 ﾊﾔｼ ﾏｻｷ 櫻ヶ岡中

 4 北原 遙香(3)     15.40  4 良波 美恵(2)     14.99 
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東中 ﾖｼﾅﾐ ﾐｴ 塩尻志学館高

 5 渡邉 美南(2)     15.59  5 北澤 朱里(2)     15.11 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾐ 芦原中 ｷﾀｻﾞﾜ ｱｶﾘ 北安松川中

 6 小澤 由衣(2)     15.63  6 朝日 りおん(2)     15.16 
ｵｻﾞﾜ ﾕｲ 信明中 ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂中

 7 保科 香奈(3)     15.70  7 藤原 未来(2)     15.23 
ﾎｼﾅ ｶﾅ 東北中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｷ 富士見中

 8 深沢 真帆(2)     16.49  8 清水 千亜紀(2)     15.73 
ﾌｶｻﾜ ﾏﾎ 富士見中 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC
髙島 衣織(2)  9 今井 巴絵(3)     15.91 
ﾀｶｼﾏ ｲｵﾘ 裾花中 ｲﾏｲ ﾄﾓｴ 塩尻広陵中

[ 9組] 風速 -0.4 [ 10組] 風速 +1.6

 1 住友 佐耶佳(3)     14.20  1 松山 由里香(2)     13.98 
ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ 小諸東中 ﾏﾂﾔﾏ ﾕﾘｶ 松島中

 2 家塚 みのり(2)     14.51  2 野口 那奈美(2)     14.31 
ｲｴﾂﾞｶ ﾐﾉﾘ 長野高 ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高

 3 氣賀澤 柚希(2)     14.62  3 田中 志野(3)     14.71 
ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂中 ﾀﾅｶ  ｼﾉ 丸ﾉ内中

 4 小林 茉由(2)     14.68  4 青木 七海(2)     15.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 長野西高 ｱｵｷ ﾅﾅﾐ 信明中

 5 中島 萌々香(2)     14.83  5 北原 由梨(3)     15.06 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓﾓｶ 菅野中 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰中

 6 澤口 実侑(2)     14.97  6 鈴木 香琳(2)     15.15 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中 ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間中

 7 荻原 花奈(2)     15.08  7 新田 美月(2)     15.31 
ｵｷﾞﾜﾗ ｶﾅ 東御東部中 ﾆｯﾀ ﾐｽﾞｷ 御代田中

 8 宮澤 奈央(3)     15.16  8 前田 未央(2)     15.33 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵ 波田中 ﾏｴﾀﾞﾐｵ 諏訪南中

 9 森永 歩野(2)     15.56  9 山田 紗弥子(3)     15.75 
ﾓﾘﾅｶﾞ ｱﾕﾉ 北安松川中 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔｺ 裾花中

[ 11組] 風速 -0.9 [ 12組] 風速 +2.0

 1 鈴木 紗綾(2)     14.50  1 大崎 詩生(3)     14.34 
ｽｽﾞｷ ｻﾔ 長野吉田高 ｵｵｻｷ ｼｵ 東御東部中

 2 小林 結衣子(2)     14.56  2 高波 舞(3)     14.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 御代田中 ﾀｶﾅﾐ ﾏｲ 波田中

 3 佐藤 紫穂里(3)     14.65  3 諏訪 朋花(3)     14.78 
ｻﾄｳ ｼﾎﾘ 東御東部中 ｽﾜ ﾄﾓｶ 南箕輪中

 4 宮本 菜央(3)     14.67  4 中塚 真子(2)     14.86 
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰中 ﾅｶﾂｶ ﾏｺ 波田中

 5 橋本 真理子(1)     14.67  5 玉田 菜穂(2)     15.00 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡中 ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見中

 6 手塚 友貴乃(2)     14.86  6 山岸 明紀穂(3)     15.04 
ﾃﾂﾞｶ  ﾕｷﾉ 松島中 ﾔﾏｷﾞｼ ｱｷﾎ 長野西部中

 7 矢澤 舞香(2)     15.02  7 西 絢音(3)     15.18 
ﾔｻﾞﾜﾏｲｶ 諏訪南中 ﾆｼ ｱﾔﾈ 中野平中

 8 宮島 そよか(2)     15.02  8 廣瀬 由梨奈(3)     15.35 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾖｶ 川中島中 ﾋﾛｾ ﾕﾘﾅ 塩尻広陵中

 9 小林 音羽(2)     15.15  9 上條 みなみ(2)     15.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄﾊ 東北中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾅﾐ 高綱中

8  5154

1  4673

5  4662

2  5251

9  4728

4  4751

氏  名 所属名

7  5429

3  4635

4  4585

記録／備考
6  4593

ﾚｰﾝ No.

1  4718

9  4714

5  5387

6  4542

3  4590

7  4545

順
2   754

8  4705

1  5261

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  4707

4  4715

9  4544

5  5357

   76

3  5279

2  4675

7  4679

氏  名 所属名 記録／備考
6  4543

7

3  4597

5  5427

1  4563

6  5390

8  4510

9   805

2  5286

4  2186

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

9  8010

6  5156

1  4511

4  4753

2  1609

8  4678

所属名

3  5383

7  5391

5  4600
欠場

記録／備考
5  5499

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  5412

1  4752

9  5487

2  4677

3  5388

8  5078

7  4694

4  5143

女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 13組] 風速 -0.7 [ 14組] 風速 +1.4

 1 丸山 優佳(2)     14.28  1 鈴木 美咲(3)     13.96 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北中 ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ 東御東部中

 2 小島 萌(2)     14.45  2 高見 李那(3)     14.13 
ｺｼﾞﾏ ﾓｴ 木曽青峰高 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中

 3 加納 愛子(3)     14.52  3 髙橋 うらら(2)     14.14 
ｶﾉｳ ｱｲｺ 長野西部中 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 4 池井 陽子(2)     14.66  4 竹内 華奈子(3)     14.19 
ｲｹｲ ﾖｳｺ 木曽青峰高 ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 伊那弥生ヶ丘高

 5 山田 汐莉(2)     14.86  5 牛丸 亜美(3)     14.27 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北中 ｳｼﾏﾙ ｱﾐ 波田中

 6 堤 向日葵(2)     14.90  6 出口 真奈美(3)     14.28 
ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 筑摩野中 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾅﾐ 塩尻志学館高

 7 宮本 彩里(3)     15.20  7 土屋 みやび(1)     14.48 
ﾐﾔﾓﾄ ｱﾔﾘ 塩尻広陵中 ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC

 8 細川 佑郁(2)     15.52  8 土屋 かなめ(2)     14.66 
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見中 ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC
久保田 樺乃(2)  9 中原 理沙(2)     15.08 
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛中 ﾅｶﾊﾗ ﾘｻ 松本美須々ｹ丘高

[ 15組] 風速 -1.0 [ 16組] 風速 +1.3

 1 丹羽 朱里(2)     14.01  1 信太 ひなの(2)     13.49 
ﾆﾜ ｱｶﾘ 諏訪二葉高 ﾉﾌﾞﾀ ﾋﾅﾉ 文化学園長野高

 2 増田 眞琴(3)     14.10  2 北原 寧々(2)     14.02 
ﾏｽﾀﾞ ﾏｺﾄ 東御東部中 ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂中

 3 桐井 彩実(2)     14.11  3 小野 菜摘(3)     14.06 
ｷﾘｲ ｱﾔﾐ 松本深志高 ｵﾉ ﾅﾂﾐ 櫻ヶ岡中

 4 風間 麗美(2)     14.12  4 小坂 奈桜(2)     14.27 
ｶｻﾞﾏ ｳﾙﾐ 川中島中 ｺｻｶ ﾅｵ 松本県ヶ丘高

 5 中村 綾恵(2)     14.18  5 伊藤 萌花(3)     14.33 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｴ 長野西高 ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 附属長野中

 6 高山 桃佳(3)     14.46  6 原 七瀬(3)     14.38 
ﾀｶﾔﾏ ﾓﾓｶ 長野吉田高 ﾊﾗ ﾅﾅｾ 南箕輪中

 7 小笠原 綾(3)     14.52  7 町田 早耶香(3)     14.43 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾔ 田川高 ﾏﾁﾀﾞ ｻﾔｶ 高綱中

 8 横山 可奈子(2)     14.53  8 山口 麻衣(3)     14.45 
ﾖｺﾔﾏ ｶﾅｺ 鎌田中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｲ 東北中

 9 鰍澤 さやか(3)     14.92  9 吉岡 綾子(2)     14.49 
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中

[ 17組] 風速 -1.6 [ 18組] 風速 -1.9

 1 中村 芽生(2)     14.03  1 中井 遙菜(2)     14.08 
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 波田中 ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北中

 2 中山 寛香(3)     14.17  2 小池 智里(3)     14.20 
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 櫻ヶ岡中 ｺｲｹ ﾁｻﾄ 富士見中

 3 牧元 美沙(3)     14.28  3 唐澤 季里(3)     14.24 
ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 大町第一中 ｶﾗｻﾜ ｷﾘ 富士見中

 4 新保 菜那子(2)     14.36  4 松田 華歩(2)     14.26 
ｼﾝﾎﾞ ﾅﾅｺ 東御東部中 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田中

 5 手塚 日向子(2)     14.44  5 安田 三奈美(2)     14.29 
ﾃﾂﾞｶ ﾋﾅｺ 上伊那農業高 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中
諏訪部澪  6 西澤 羽純(3)     14.31 
ｽﾜﾍﾞﾐｵ 中野立志館高 ﾆｼｻﾞﾜ  ﾊｽﾐ 豊科北中
三田 有紗(2)  7 吉田 みさき(2)     14.48 
ﾐﾀ ｱﾘｻ 波田中 ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 南箕輪中
仲條 芽映(1)  8 内堀 瑠音(3)     14.89 
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾒﾊﾞｴ 文化学園長野高 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾈ 御代田中
松本 愛里(3) 阿部 さくら(3)
ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾘ 中野西高 ｱﾍﾞ ｻｸﾗ 御代田中 欠場
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[ 19組] 風速 -1.6 [ 20組] 風速 -1.8

 1 湯本 珠実(2)     13.98  1 御子柴 優花(2)     13.69 
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北中 ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中

 2 常盤 みのり(2)     14.05  2 阿部 真里香(2)     13.83 
ﾄｷﾜ ﾐﾉﾘ 松代高 ｱﾍﾞ ﾏﾘｶ 佐久長聖高

 3 太田 杏優(2)     14.16  3 高島 美咲(2)     14.02 
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中 ﾀｶｼﾏ ﾐｻｷ 市立長野高

 4 小松 礼佳(2)     14.32  4 村松 広捺(3)     14.08 
ｺﾏﾂ ｱﾔｶ 長野高 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 市立長野高

 5 廣瀬 澄玲(3)     14.35  5 澁谷 麻友(2)     14.11 
ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 茅野東部中 ｼﾌﾞﾔ ﾏﾕ 大町高

 6 大工原 香峰(3)     14.74  6 原田 結希(3)     14.22 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｶﾎ 中野平中 ﾊﾗﾀﾞ ﾕｷ 塩尻志学館高

 7 富岡 沙都子(3)     14.99  7 澤口 愛生(3)     14.53 
ﾄﾐｵｶ ｻﾄｺ 裾花中 ｻﾜｸﾞﾁ ｱｲ 木曽青峰高
百瀬 亜希帆(2)  8 江崎 奈美(3)     14.56 
ﾓﾓｾ ｱｷﾎ 松本県ヶ丘高 ｴｻﾞｷ ﾅﾐ 赤穂中
窪田 ありさ(1)  9 吉田 成花(2)     14.96 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子修学館高 ﾖｼﾀﾞ ｾｲｶ 須坂園芸高

[ 21組] 風速 -1.9 [ 22組] 風速 -2.2

 1 黒岩 夏都妃(2)     13.55  1 高橋 美凪(2)     13.89 
ｸﾛｲﾜ ﾅﾂｷ 長野吉田高 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 諏訪清陵高

 2 堀田 莉紗(2)     13.75  2 高梨 美岐(2)     13.97 
ﾎｯﾀ ﾘｻ 信濃中 ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 上伊那農業高

 3 宮武 志帆(3)     13.99  3 有賀 菜央(3)     13.98 
ﾐﾔﾀｹ ｼﾎ 長野西高 ｱﾙｶﾞ ﾅｵ 伊那弥生ヶ丘高

 4 金井 日向子(3)     14.09  4 風間 春香(3)     13.99 
ｶﾅｲ ﾋﾅｺ 信大 ｶｻﾞﾏ ﾊﾙｶ 市立長野高

 5 安倍 史恵(3)     14.40  5 臼井 美紅(2)     14.00 
ｱﾍﾞ ﾌﾐｴ 屋代高 ｳｽｲ ﾐｸ 豊科北中

 5 荻原 明日香(2)     14.40  6 中山 結美子(4)     14.12 
ｵｷﾞﾊﾜ ｱｽｶ 東御東部中 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾐｺ 信大

 7 湯浅 恋(2)     15.50  7 依田 恵(3)     14.18 
ﾕｱｻ ﾚﾝ 芦原中 ﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 櫻ヶ岡中

 8 奥村 莉帆(2)     15.54  8 北原 詩織(2)     14.39 
ｵｸﾑﾗﾘﾎ 相森中 ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ 上伊那農業高
飯島 南(2)  9 笠原 茉里(2)     14.85 
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高 ｶｻﾊﾗ ﾏﾘ 裾花中

[ 23組] 風速 +2.6 [ 24組] 風速 -1.9

 1 高橋 梓(2)     13.36  1 小澤 詩歩(2)     13.52 
ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ 篠ﾉ井高 ｵｻﾞﾜ ｼﾎ 松本県ヶ丘高

 2 征矢 望(2)     13.63  2 川村 吉乃(2)     13.55 
ｿﾔ ﾉｿﾞﾐ 木曽青峰高 ｶﾜﾑﾗ ﾖｼﾉ 長野高

 3 山崎 萌々子(1)     13.63  3 齊藤 静花(2)     13.60 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平中 ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 豊科北中

 4 下島 彩夢(2)     13.68  4 伊藤 野々花(3)     13.77 
ｼﾓｼﾞﾏ ｱﾔﾒ 伊那北高 ｲﾄｳ ﾉﾉｶ 松本美須々ｹ丘高

 5 倉沢 果歩(3)     13.98  5 花岡 里咲(2)     13.83 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ﾊﾅｵｶ ﾘｻ 長野吉田高
高橋  知里(3)  6 八釼 夏帆(3)     13.84 
ﾀｶﾊｼ ﾁｻﾄ 佐久長聖高 ﾔﾂﾙｷﾞ ｶﾎ 松本県ヶ丘高
立花 千春(2)  7 加藤 詩萌(2)     14.02 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大 ｶﾄｳ ｼﾎ 裾花中
佐藤 くるみ(3)  8 菊原 麻由奈(2)     14.16 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高 ｷｸﾊﾗ ﾏﾕﾅ 佐久長聖高
堀 朱里(2)  9 片桐 穂花(1)     14.27 
ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科高 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 丸子修学館高
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[ 25組] 風速 -7.0 [ 26組] 風速 +1.3

 1 木村 凌(2)     13.65  1 林 美朱(3)     12.99 
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 豊科北中 ﾊﾔｼ ﾐｱｶ 上田染谷丘高

 2 酒井 菜月(3)     13.72  2 加藤 恭香(2)     13.14 
ｻｶｲ ﾅﾂｷ 御代田中 ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高

 3 長村 紋(1)     13.92  3 田村 有利奈(3)     13.16 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大 ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 坂城中

 4 深沢 たまき(3)     14.10  4 藤澤 紗也(3)     13.21 
ﾌｶｻﾜ ﾀﾏｷ 松代高 ﾌｼﾞｻﾜ ｻﾔ 大町高

 5 宮澤 七夕子(3)     14.12  5 森本 知隼(2)     13.30 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｺ 信大 ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻中

 6 二宮 萌々(3)     14.17  6 加納 采弥(3)     13.33 
ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ 伊那弥生ヶ丘高 ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中

 7 奥島 美空(3)     14.19  7 山田 愛(2)     13.55 
ｵｸｼﾏ ﾐｸ 松商学園高 ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 豊科高

 8 菅沼 真洸(1)     14.59 花岡 美憂(3)
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 飯田風越高 ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高
吉田 那緒(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵ 伊那AC

[ 27組] 風速 -0.3

 1 宮澤 有紀(3)     12.41 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｷ 富山大

 2 鈴木 千穂(3)     12.80 
ｽｽﾞｷ ﾁﾎ 長野吉田高

 3 髙橋 奈弓(2)     12.96 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 4 西村 佳菜子(3)     12.97 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 信明中

 5 中村 泉紀(3)     13.42 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 松商学園高

 6 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2)     13.54 
ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高
滝澤 裕未(4)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大
内山 怜奈(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾚｲﾅ 豊科高
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   1 宮澤 有紀(3) 富山大     12.41 (-0.3)  27   1
   2 鈴木 千穂(3) 長野吉田高     12.80 (-0.3)  27   2
   3 髙橋 奈弓(2) 上田東高     12.96 (-0.3)  27   3
   4 西村 佳菜子(3) 信明中     12.97 (-0.3)  27   4
   5 林 美朱(3) 上田染谷丘高     12.99 (+1.3)  26   1
   6 加藤 恭香(2) 上田東高     13.14 (+1.3)  26   2
   7 田村 有利奈(3) 坂城中     13.16 (+1.3)  26   3
   8 藤澤 紗也(3) 大町高     13.21 (+1.3)  26   4
   9 森本 知隼(2) 塩尻中     13.30 (+1.3)  26   5
  10 加納 采弥(3) 櫻ヶ岡中     13.33 (+1.3)  26   6
  11 高橋 梓(2) 篠ﾉ井高     13.36 (+2.6)  23   1
  12 中村 泉紀(3) 松商学園高     13.42 (-0.3)  27   5
  13 信太 ひなの(2) 文化学園長野高     13.49 (+1.3)  16   1
  14 小澤 詩歩(2) 松本県ヶ丘高     13.52 (-1.9)  24   1
  15 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 松商学園高     13.54 (-0.3)  27   6
  16 黒岩 夏都妃(2) 長野吉田高     13.55 (-1.9)  21   1
  16 川村 吉乃(2) 長野高     13.55 (-1.9)  24   2
  16 山田 愛(2) 豊科高     13.55 (+1.3)  26   7
  19 齊藤 静花(2) 豊科北中     13.60 (-1.9)  24   3
  20 征矢 望(2) 木曽青峰高     13.63 (+2.6)  23   2
  20 山崎 萌々子(1) 中野平中     13.63 (+2.6)  23   3
  22 木村 凌(2) 豊科北中     13.65 (-7.0)  25   1
  23 下島 彩夢(2) 伊那北高     13.68 (+2.6)  23   4
  24 御子柴 優花(2) 鉢盛中     13.69 (-1.8)  20   1
  25 酒井 菜月(3) 御代田中     13.72 (-7.0)  25   2
  26 堀田 莉紗(2) 信濃中     13.75 (-1.9)  21   2
  27 伊藤 野々花(3) 松本美須々ｹ丘高     13.77 (-1.9)  24   4
  28 阿部 真里香(2) 佐久長聖高     13.83 (-1.8)  20   2
  28 花岡 里咲(2) 長野吉田高     13.83 (-1.9)  24   5
  30 八釼 夏帆(3) 松本県ヶ丘高     13.84 (-1.9)  24   6
  31 高橋 美凪(2) 諏訪清陵高     13.89 (-2.2)  22   1
  32 長村 紋(1) 松本大     13.92 (-7.0)  25   3
  33 鈴木 美咲(3) 東御東部中     13.96 (+1.4)  14   1
  34 高梨 美岐(2) 上伊那農業高     13.97 (-2.2)  22   2
  35 松山 由里香(2) 松島中     13.98 (+1.6)  10   1
  35 湯本 珠実(2) 豊科北中     13.98 (-1.6)  19   1
  35 有賀 菜央(3) 伊那弥生ヶ丘高     13.98 (-2.2)  22   3
  35 倉沢 果歩(3) 鉢盛中     13.98 (+2.6)  23   5
  39 宮武 志帆(3) 長野西高     13.99 (-1.9)  21   3
  39 風間 春香(3) 市立長野高     13.99 (-2.2)  22   4
  41 臼井 美紅(2) 豊科北中     14.00 (-2.2)  22   5
  42 丹羽 朱里(2) 諏訪二葉高     14.01 (-1.0)  15   1
  43 北原 寧々(2) 赤穂中     14.02 (+1.3)  16   2
  43 高島 美咲(2) 市立長野高     14.02 (-1.8)  20   3
  43 加藤 詩萌(2) 裾花中     14.02 (-1.9)  24   7
  46 中村 芽生(2) 波田中     14.03 (-1.6)  17   1
  47 常盤 みのり(2) 松代高     14.05 (-1.6)  19   2
  48 小野 菜摘(3) 櫻ヶ岡中     14.06 (+1.3)  16   3
  49 中井 遙菜(2) 豊科北中     14.08 (-1.9)  18   1
  49 村松 広捺(3) 市立長野高     14.08 (-1.8)  20   4
  51 金井 日向子(3) 信大     14.09 (-1.9)  21   4
  52 増田 眞琴(3) 東御東部中     14.10 (-1.0)  15   2
  52 深沢 たまき(3) 松代高     14.10 (-7.0)  25   4
  54 桐井 彩実(2) 松本深志高     14.11 (-1.0)  15   3
  54 澁谷 麻友(2) 大町高     14.11 (-1.8)  20   5
  56 風間 麗美(2) 川中島中     14.12 (-1.0)  15   4
  56 宮澤 七夕子(3) 信大     14.12 (-7.0)  25   5
  56 中山 結美子(4) 信大     14.12 (-2.2)  22   6
  59 高見 李那(3) 長峰中     14.13 (+1.4)  14   2
  60 髙橋 うらら(2) 軽井沢A&AC     14.14 (+1.4)  14   3
  61 太田 杏優(2) 東北中     14.16 (-1.6)  19   3
  61 菊原 麻由奈(2) 佐久長聖高     14.16 (-1.9)  24   8
  63 中山 寛香(3) 櫻ヶ岡中     14.17 (-1.6)  17   2
  63 二宮 萌々(3) 伊那弥生ヶ丘高     14.17 (-7.0)  25   6
  65 中村 綾恵(2) 長野西高     14.18 (-1.0)  15   5
  65 依田 恵(3) 櫻ヶ岡中     14.18 (-2.2)  22   7
  67 竹内 華奈子(3) 伊那弥生ヶ丘高     14.19 (+1.4)  14   4
  67 奥島 美空(3) 松商学園高     14.19 (-7.0)  25   7
  69 住友 佐耶佳(3) 小諸東中     14.20 (-0.4)   9   1
  69 小池 智里(3) 富士見中     14.20 (-1.9)  18   2
  71 原田 結希(3) 塩尻志学館高     14.22 (-1.8)  20   6
  72 唐澤 季里(3) 富士見中     14.24 (-1.9)  18   3
  73 松田 華歩(2) 御代田中     14.26 (-1.9)  18   4
  74 小坂 奈桜(2) 松本県ヶ丘高     14.27 (+1.3)  16   4
  74 牛丸 亜美(3) 波田中     14.27 (+1.4)  14   5
  74 片桐 穂花(1) 丸子修学館高     14.27 (-1.9)  24   9
  77 丸山 優佳(2) 豊科北中     14.28 (-0.7)  13   1
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  77 牧元 美沙(3) 大町第一中     14.28 (-1.6)  17   3
  77 出口 真奈美(3) 塩尻志学館高     14.28 (+1.4)  14   6
  80 安田 三奈美(2) 鉢盛中     14.29 (-1.9)  18   5
  81 野口 那奈美(2) 諏訪清陵高     14.31 (+1.6)  10   2
  81 西澤 羽純(3) 豊科北中     14.31 (-1.9)  18   6
  83 宮坂 栞(2) 市立長野高     14.32 (+3.0)   6   1
  83 小松 礼佳(2) 長野高     14.32 (-1.6)  19   4
  85 伊藤 萌花(3) 附属長野中     14.33 (+1.3)  16   5
  86 大崎 詩生(3) 東御東部中     14.34 (+2.0)  12   1
  87 廣瀬 澄玲(3) 茅野東部中     14.35 (-1.6)  19   5
  88 新保 菜那子(2) 東御東部中     14.36 (-1.6)  17   4
  89 原 七瀬(3) 南箕輪中     14.38 (+1.3)  16   6
  90 北原 詩織(2) 上伊那農業高     14.39 (-2.2)  22   8
  91 安倍 史恵(3) 屋代高     14.40 (-1.9)  21   5
  91 荻原 明日香(2) 東御東部中     14.40 (-1.9)  21   5
  93 町田 早耶香(3) 高綱中     14.43 (+1.3)  16   7
  94 手塚 日向子(2) 上伊那農業高     14.44 (-1.6)  17   5
  95 小島 萌(2) 木曽青峰高     14.45 (-0.7)  13   2
  95 山口 麻衣(3) 東北中     14.45 (+1.3)  16   8
  97 高山 桃佳(3) 長野吉田高     14.46 (-1.0)  15   6
  98 土屋 みやび(1) 軽井沢A&AC     14.48 (+1.4)  14   7
  98 吉田 みさき(2) 南箕輪中     14.48 (-1.9)  18   7
 100 吉岡 綾子(2) 岡谷東部中     14.49 (+1.3)  16   9
 101 鈴木 紗綾(2) 長野吉田高     14.50 (-0.9)  11   1
 102 家塚 みのり(2) 長野高     14.51 (-0.4)   9   2
 103 加納 愛子(3) 長野西部中     14.52 (-0.7)  13   3
 103 小笠原 綾(3) 田川高     14.52 (-1.0)  15   7
 105 澤口 愛生(3) 木曽青峰高     14.53 (-1.8)  20   7
 105 横山 可奈子(2) 鎌田中     14.53 (-1.0)  15   8
 107 林 優花(3) 伊那弥生ヶ丘高     14.55 (-0.6)   3   1
 107 鶴田 結衣(2) 信濃中     14.55 (+0.6)   7   1
 109 小林 結衣子(2) 御代田中     14.56 (-0.9)  11   2
 109 江崎 奈美(3) 赤穂中     14.56 (-1.8)  20   8
 111 菅沼 真洸(1) 飯田風越高     14.59 (-7.0)  25   8
 112 氣賀澤 柚希(2) 赤穂中     14.62 (-0.4)   9   3
 113 宮澤 希(2) 箕輪中     14.63 (+1.6)   5   1
 113 山浦 恵梨(2) 小諸東中     14.63 (+0.2)   8   1
 115 佐藤 紫穂里(3) 東御東部中     14.65 (-0.9)  11   3
 116 池井 陽子(2) 木曽青峰高     14.66 (-0.7)  13   4
 116 土屋 かなめ(2) 望月AC     14.66 (+1.4)  14   8
 118 宮本 菜央(3) 長峰中     14.67 (-0.9)  11   4
 118 橋本 真理子(1) 櫻ヶ岡中     14.67 (-0.9)  11   5
 120 小林 茉由(2) 長野西高     14.68 (-0.4)   9   4
 121 高波 舞(3) 波田中     14.71 (+2.0)  12   2
 121 田中 志野(3) 丸ﾉ内中     14.71 (+1.6)  10   3
 123 小林 侑生(2) 菅野中     14.74 (-3.7)   2   1
 123 向山 みなみ(2) 箕輪中     14.74 (+1.6)   5   2
 123 大工原 香峰(3) 中野平中     14.74 (-1.6)  19   6
 126 米山 みく(2) 菅野中     14.75 (+1.6)   5   3
 127 諏訪 朋花(3) 南箕輪中     14.78 (+2.0)  12   3
 128 常田 恵里(2) 川中島中     14.79 (+1.6)   5   4
 129 末木 杏華(2) 菅野中     14.80 (+0.3)   1   1
 129 大塚 美月(3) 小諸東中     14.80 (+0.2)   8   2
 131 中村 葵(2) 芦原中     14.83 (+3.0)   6   2
 131 中島 萌々香(2) 菅野中     14.83 (-0.4)   9   5
 133 高見澤 有紗(2) 市立長野高     14.84 (+1.6)   5   5
 134 笠原 茉里(2) 裾花中     14.85 (-2.2)  22   9
 135 中塚 真子(2) 波田中     14.86 (+2.0)  12   4
 135 山田 汐莉(2) 豊科北中     14.86 (-0.7)  13   5
 135 手塚 友貴乃(2) 松島中     14.86 (-0.9)  11   6
 138 岡田 彩(2) 相森中     14.88 (+3.0)   6   3
 139 内堀 瑠音(3) 御代田中     14.89 (-1.9)  18   8
 140 山口 樹々(3) 豊科北中     14.90 (+0.6)   7   2
 140 堤 向日葵(2) 筑摩野中     14.90 (-0.7)  13   6
 142 鰍澤 さやか(3) 駒ヶ根東中     14.92 (-1.0)  15   9
 143 林 真咲(1) 櫻ヶ岡中     14.94 (+0.2)   8   3
 144 吉田 成花(2) 須坂園芸高     14.96 (-1.8)  20   9
 145 澤口 実侑(2) 櫻ヶ岡中     14.97 (-0.4)   9   6
 146 赤塩 朋(3) 裾花中     14.98 (+3.0)   6   4
 147 良波 美恵(2) 塩尻志学館高     14.99 (+0.2)   8   4
 147 富岡 沙都子(3) 裾花中     14.99 (-1.6)  19   7
 149 藤野 百花(2) 南箕輪中     15.00 (+3.0)   6   5
 149 玉田 菜穂(2) 富士見中     15.00 (+2.0)  12   5
 151 中里 未央(2) 相森中     15.01 (+3.0)   6   6
 152 矢澤 舞香(2) 諏訪南中     15.02 (-0.9)  11   7
 152 宮島 そよか(2) 川中島中     15.02 (-0.9)  11   8
 154 山岸 明紀穂(3) 長野西部中     15.04 (+2.0)  12   6
 155 青木 七海(2) 信明中     15.05 (+1.6)  10   4
 156 北原 由梨(3) 長峰中     15.06 (+1.6)  10   5
 157 荻原 花奈(2) 東御東部中     15.08 (-0.4)   9   7
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 157 中原 理沙(2) 松本美須々ｹ丘高     15.08 (+1.4)  14   9
 159 北澤 朱里(2) 北安松川中     15.11 (+0.2)   8   5
 160 丸石 風月(2) 相森中     15.15 (+1.6)   5   6
 160 鈴木 香琳(2) 浅間中     15.15 (+1.6)  10   6
 160 小林 音羽(2) 東北中     15.15 (-0.9)  11   9
 163 朝日 りおん(2) 赤穂中     15.16 (+0.2)   8   6
 163 宮澤 奈央(3) 波田中     15.16 (-0.4)   9   8
 165 西 絢音(3) 中野平中     15.18 (+2.0)  12   7
 166 宮本 彩里(3) 塩尻広陵中     15.20 (-0.7)  13   7
 167 藤原 未来(2) 富士見中     15.23 (+0.2)   8   7
 168 藤井 遥(2) 櫻ヶ岡中     15.26 (+0.6)   7   3
 169 西山 幸花(2) 箕輪中     15.29 (+1.6)   5   7
 170 山口 はづき(2) 箕輪中     15.30 (+1.6)   5   8
 171 新田 美月(2) 御代田中     15.31 (+1.6)  10   7
 172 前田 未央(2) 諏訪南中     15.33 (+1.6)  10   8
 173 廣瀬 由梨奈(3) 塩尻広陵中     15.35 (+2.0)  12   8
 174 上條 みなみ(2) 高綱中     15.36 (+2.0)  12   9
 175 古平 恵都(2) 相森中     15.39 (-0.6)   3   2
 176 北原 遙香(3) 駒ヶ根東中     15.40 (+0.6)   7   4
 177 大塚 咲季(1) 坂城中     15.41 (+3.0)   6   7
 178 白倉 李緒(2) 信明中     15.45 (-3.7)   2   2
 179 林脇 結衣(2) 東御東部中     15.47 (+3.0)   6   8
 180 佐々木 望美(2) 箕輪中     15.48 (+1.6)   5   9
 181 湯浅 恋(2) 芦原中     15.50 (-1.9)  21   7
 182 吉平 優美香(2) 飯山城北中     15.51 (-0.6)   3   3
 183 細川 佑郁(2) 富士見中     15.52 (-0.7)  13   8
 184 奥村 莉帆(2) 相森中     15.54 (-1.9)  21   8
 185 野澤 沙綺(2) 小諸東中     15.55 (-6.2)   4   1
 186 森永 歩野(2) 北安松川中     15.56 (-0.4)   9   9
 187 渡邉 美南(2) 芦原中     15.59 (+0.6)   7   5
 188 小澤 由衣(2) 信明中     15.63 (+0.6)   7   6
 189 山本 早苗(3) 大町第一中     15.70 (-0.6)   3   4
 189 保科 香奈(3) 東北中     15.70 (+0.6)   7   7
 191 清水 千亜紀(2) 望月AC     15.73 (+0.2)   8   8
 192 山田 紗弥子(3) 裾花中     15.75 (+1.6)  10   9
 193 町田 安寿香(2) 川中島中     15.77 (+0.3)   1   2
 194 佐藤 実季(3) 信濃中     15.83 (-0.6)   3   5
 195 六川 光彩(2) 上田第五中     15.89 (+0.3)   1   3
 196 今井 巴絵(3) 塩尻広陵中     15.91 (+0.2)   8   9
 197 高橋 実夕(2) 御代田中     15.93 (-6.2)   4   2
 198 市橋 史佳(2) 信明中     15.96 (+0.3)   1   4
 199 辻 奈緒(2) 小諸東中     15.98 (-6.2)   4   3
 200 戸谷 里咲(2) 菅野中     16.00 (-3.7)   2   3
 200 山室 萌々菜(2) 飯山城北中     16.00 (-0.6)   3   6
 202 塩川 里咲(3) 小諸東中     16.01 (-6.2)   4   4
 203 小池 桃歌(2) 赤穂中     16.03 (+0.3)   1   5
 204 山崎 汐晶(2) 信濃中     16.10 (+0.3)   1   6
 205 芳賀 美保(2) 上田第五中     16.17 (+0.3)   1   7
 206 大月 純(2) 鎌田中     16.19 (-6.2)   4   5
 207 岡本 悠花(2) 飯山城北中     16.21 (-3.7)   2   4
 208 清水 佑己奈(2) 広徳中     16.26 (-6.2)   4   6
 209 井口 由梨(3) 駒ヶ根東中     16.28 (+3.0)   6   9
 210 上原 夕希乃(2) 菅野中     16.37 (-3.7)   2   5
 210 伊藤 千夏(2) 茅野東部中     16.37 (+0.3)   1   8
 212 梨子田 めぐみ(3) 北安松川中     16.40 (-0.6)   3   7
 213 久保田 菜月(3) 大町第一中     16.46 (-6.2)   4   7
 214 深沢 真帆(2) 富士見中     16.49 (+0.6)   7   8
 215 塚田 帆風(2) 高綱中     16.66 (-0.6)   3   8
 216 柳澤 優菜(1) 坂城中     16.68 (-3.7)   2   6
 217 住友 優香(2) 小諸東中     16.72 (-3.7)   2   7
 218 柏原 美空(3) 北安松川中     16.79 (-3.7)   2   8
 219 藤澤 彩紀子(3) 北安松川中     17.07 (-0.6)   3   9
 220 渡辺 真礼(2) 塩尻広陵中     17.68 (-6.2)   4   8 5464
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決勝 4月14日 13:35

長野県記録(KR)                  54.56 竹内　昌子                   福島大           2003/05/05  

[ 1組] [ 2組]

 1 朝日 りおん(2)   1:10.78  1 橋本 真理子(1)   1:07.48 
ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂中 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡中

 2 北原 寧々(2)   1:13.74  2 中村 藤子(2)   1:10.06 
ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂中 ﾅｶﾑﾗ ﾄｳｺ 駒ヶ根東中

 3 江崎 奈美(3)   1:15.12  3 戸谷 涼乃(3)   1:10.54 
ｴｻﾞｷ ﾅﾐ 赤穂中 ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡中

 4 両角 陽華(2)   1:15.29  4 岩崎 若葉(2)   1:10.58 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 広徳中 ｲﾜｻｷ ﾜｶﾊﾞ 小諸高

 5 中澤 夢乃(2)   1:16.25  5 小出 裕香(2)   1:12.19 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中 ｺｲﾃﾞ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東中

 6 湯澤 和(2)   1:16.87  6 中澤 紫音(2)   1:12.42 
ﾕｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 駒ヶ根東中 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中

 7 小池 桃歌(2)   1:19.58  7 下平 美悠(2)   1:14.46 
ｺｲｹ ﾓﾓｶ 赤穂中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾐﾕｳ 駒ヶ根東中
雪入 菜月(2)  8 廣田 奈子(3)   1:16.74 
ﾕｷｲﾘ ﾅﾂｷ 広徳中 ﾋﾛﾀ ﾅｺ 駒ヶ根東中
北原 すず那(2) 萩原 美空(2)
ｷﾀﾊﾗ ｽｽﾞﾅ 駒ヶ根東中 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐｸ 駒ヶ根東中

[ 3組] [ 4組]

 1 金井 亜美(3)   1:07.57  1 佐藤 真由(2)   1:05.85 
ｶﾅｲ ｱﾐ 明科高 ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 小諸東中

 2 下岡 夕奈(3)   1:08.44  2 清水 真衣(3)   1:06.88 
ｼﾓｵｶ ﾕｳﾅ 文化学園長野高 ｼﾐｽﾞ ﾏｲ 飯山北高

 3 野口 那奈美(2)   1:08.82  3 依田 恵(3)   1:07.34 
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高 ﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 櫻ヶ岡中

 4 吉江 美季(3)   1:09.25  4 所河 二千花(2)   1:07.87 
ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北中 ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 駒ヶ根東中

 5 春日 桃桜(2)   1:09.93  5 塩原 由夏(3)   1:08.10 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ヶ根東中 ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中

 6 清水 香那(2)   1:10.12  6 樋口 智子(3)   1:09.24 
ｼﾐｽﾞ ｶﾅ 文化学園長野高 ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｺ 田川高

 7 小林 七味(3)   1:10.45  7 北原 咲来(3)   1:09.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中 ｷﾀﾊﾗ ｻﾗ 駒ヶ根東中

 8 宮坂 彩夏(3)   1:11.09  8 杉原 美穂(2)   1:10.47 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔｶ 南箕輪中 ｽｷﾞﾊﾗ ﾐﾎ 伊那弥生ヶ丘高
北沢 優希(2) 高梨 菜々(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｷ 大町高 ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ヶ根東中

[ 5組] [ 6組]

 1 北澤 志穂(2)   1:06.81  1 中山 結美子(4)   1:03.78 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼﾎ 塩尻志学館高 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾐｺ 信大

 2 桐山 彩織(3)   1:06.83  2 阿部 恵里香(2)   1:04.54 
ｷﾘﾔﾏ ｻｵﾘ 伊那北高 ｱﾍﾞ ｴﾘｶ 佐久長聖高

 3 小林 紗也加(3)   1:08.36  3 澤口 愛生(3)   1:05.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 市立長野高 ｻﾜｸﾞﾁ ｱｲ 木曽青峰高

 4 柏原 千夏(3)   1:08.43  4 前島 奈々(2)   1:06.12 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中 ﾏｴｼﾏ ﾅﾅ 諏訪実業高

 5 木下 美波(3)   1:09.09  5 北原 志保(3)   1:06.44 
ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中 ｷﾀﾊﾗ ｼﾎ 佐久長聖高

 6 御子柴 優花(2)   1:09.17  6 堀内 智加(3)   1:06.54 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中 ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東中

 7 白川 みほ(3)   1:09.31  7 原田 彩花(2)   1:07.07 
ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東中 ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 屋代高

 8 岩波 宏佳(3)   1:09.38  8 川井 海帆(2)   1:08.64 
ｲﾜﾅﾐ ﾋﾛｶ 諏訪清陵高 ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中

 9 樋屋 彩(3)   1:09.54 籏町 佳代(3)
ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中 ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中
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[ 7組] [ 8組]

 1 和田 聖奈(2)   1:05.25  1 高野 雅子(3)   1:01.03 
ﾜﾀ ﾞｾｲﾅ 長野高 ﾀｶﾉ ﾏｻｺ 大町高

 2 原山 美優(3)   1:06.47  2 土屋 みなみ(3)   1:04.52 
ﾊﾗﾔﾏ ﾐﾕｳ 文化学園長野高 ﾂﾁﾔ ﾐﾅﾐ 上田染谷丘高

 3 高橋 美凪(2)   1:07.49  3 菅沼 真洸(1)   1:05.13 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 諏訪清陵高 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 飯田風越高

 4 前田 璃奈(2)   1:07.50  4 小谷 彩乃(3)   1:05.13 
ﾏｴﾀﾞ ﾘﾅ 長野高 ｺﾀﾆ ｱﾔﾉ 木曽青峰高

 5 長澤 茜(3)   1:07.86  5 安田 三奈美(2)   1:05.53 
ﾅｶﾞｻﾜ ｱｶﾈ 諏訪清陵高 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中

 6 村上 明日香(2)   1:08.76  6 花村 菜々子(3)   1:05.58 
ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中 ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東中

 7 矢野口 弘乃(3)   1:09.55  7 高橋 梓(2)   1:05.75 
ﾔﾉｸﾁ ﾋﾛﾉ 豊科北中 ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ 篠ﾉ井高
上原 悠紀(3)  8 古川 葉月(3)   1:05.83 
ｳｴﾊﾗ ﾕｷ 諏訪清陵高 ﾌﾙｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 飯山北高
増田 眞琴(3)  9 中島 涼香(2)   1:06.32 
ﾏｽﾀﾞ ﾏｺﾄ 東御東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 松本美須々ｹ丘高

[ 9組] [ 10組]

 1 信太 ひなの(2)   1:03.38  1 小山 綾菜(2)   1:00.37 
ﾉﾌﾞﾀ ﾋﾅﾉ 文化学園長野高 ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 長野吉田高

 2 村松 広捺(3)   1:04.28  2 竹内 華奈子(3)   1:03.68 
ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 市立長野高 ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 伊那弥生ヶ丘高

 3 征矢 望(2)   1:04.73  3 中村 夏生(3)   1:04.89 
ｿﾔ ﾉｿﾞﾐ 木曽青峰高 ﾅｶﾑﾗ ｶｵ 長野高

 4 沢井 千花(3)   1:05.09  4 高梨 美岐(2)   1:04.97 
ｻﾜｲ ﾁﾊﾅ 木曽青峰高 ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 上伊那農業高

 5 依田 菜月(3)   1:05.17  5 小林 結衣子(2)   1:08.33 
ﾖﾀﾞ ﾅﾂｷ 文化学園長野高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 御代田中

 6 梶谷 みさき(3)   1:06.47  6 内堀 瑠音(3)   1:09.72 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾐｻｷ 諏訪清陵高 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾈ 御代田中

 7 倉沢 果歩(3)   1:06.98 加納 采弥(3)
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中
菊原 麻由奈(2) 堀 朱里(2)
ｷｸﾊﾗ ﾏﾕﾅ 佐久長聖高 ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科高
温井 結(2) 高原 乃友莉(3)
ﾇｸｲ  ﾕｲ 上田高 ﾀｶﾊﾗ ﾉﾕﾘ 篠ﾉ井高

[ 11組] [ 12組]

 1 今井 美月(3)   1:01.88  1 内山 成実(3)     59.24 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 東海大三高 ｳﾁﾔﾏ ﾅﾙﾐ 長野吉田高

 2 舟島 春香(3)   1:02.05  2 原田 麻亜(3)   1:01.12 
ﾌﾈｼﾏ ﾊﾙｶ 木曽青峰高 ﾊﾗﾀﾞ ﾏｲｱ 東海大三高

 3 宮坂 苑実(2)   1:06.53  3 和田 美彩子(3)   1:01.60 
ﾐﾔｻｶ ｿﾉﾐ 市立長野高 ﾜﾀﾞ ﾐｻｺ 信大

 4 宮島 志保美(3)   1:08.32  4 酒井 菜月(3)   1:01.72 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎﾐ 飯田高 ｻｶｲ ﾅﾂｷ 御代田中
佐藤 くるみ(3)  5 小合 沙季(2)   1:01.77 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高 ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高
上條 麻奈(2) 髙橋 奈弓(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 松本深志高 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高
二宮 萌々(3) 山﨑 菜月(3)
ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ 伊那弥生ヶ丘高 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾅﾂｷ 上田高
佐藤 紫穂里(3) 滝澤 裕未(4)
ｻﾄｳ ｼﾎﾘ 東御東部中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大
高橋 優香
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ ﾄﾞﾘｰﾑAC
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   1 内山 成実(3) 長野吉田高       59.24  12   1
   2 小山 綾菜(2) 長野吉田高     1:00.37  10   1
   3 高野 雅子(3) 大町高     1:01.03   8   1
   4 原田 麻亜(3) 東海大三高     1:01.12  12   2
   5 和田 美彩子(3) 信大     1:01.60  12   3
   6 酒井 菜月(3) 御代田中     1:01.72  12   4
   7 小合 沙季(2) 丸子修学館高     1:01.77  12   5
   8 今井 美月(3) 東海大三高     1:01.88  11   1
   9 舟島 春香(3) 木曽青峰高     1:02.05  11   2
  10 信太 ひなの(2) 文化学園長野高     1:03.38   9   1
  11 竹内 華奈子(3) 伊那弥生ヶ丘高     1:03.68  10   2
  12 中山 結美子(4) 信大     1:03.78   6   1
  13 村松 広捺(3) 市立長野高     1:04.28   9   2
  14 土屋 みなみ(3) 上田染谷丘高     1:04.52   8   2
  15 阿部 恵里香(2) 佐久長聖高     1:04.54   6   2
  16 征矢 望(2) 木曽青峰高     1:04.73   9   3
  17 中村 夏生(3) 長野高     1:04.89  10   3
  18 高梨 美岐(2) 上伊那農業高     1:04.97  10   4
  19 沢井 千花(3) 木曽青峰高     1:05.09   9   4
  20 菅沼 真洸(1) 飯田風越高     1:05.13   8   3
  20 小谷 彩乃(3) 木曽青峰高     1:05.13   8   4
  22 依田 菜月(3) 文化学園長野高     1:05.17   9   5
  23 和田 聖奈(2) 長野高     1:05.25   7   1
  24 安田 三奈美(2) 鉢盛中     1:05.53   8   5
  25 花村 菜々子(3) 駒ヶ根東中     1:05.58   8   6
  26 澤口 愛生(3) 木曽青峰高     1:05.62   6   3
  27 高橋 梓(2) 篠ﾉ井高     1:05.75   8   7
  28 古川 葉月(3) 飯山北高     1:05.83   8   8
  29 佐藤 真由(2) 小諸東中     1:05.85   4   1
  30 前島 奈々(2) 諏訪実業高     1:06.12   6   4
  31 中島 涼香(2) 松本美須々ｹ丘高     1:06.32   8   9
  32 北原 志保(3) 佐久長聖高     1:06.44   6   5
  33 原山 美優(3) 文化学園長野高     1:06.47   7   2
  33 梶谷 みさき(3) 諏訪清陵高     1:06.47   9   6
  35 宮坂 苑実(2) 市立長野高     1:06.53  11   3
  36 堀内 智加(3) 駒ヶ根東中     1:06.54   6   6
  37 北澤 志穂(2) 塩尻志学館高     1:06.81   5   1
  38 桐山 彩織(3) 伊那北高     1:06.83   5   2
  39 清水 真衣(3) 飯山北高     1:06.88   4   2
  40 倉沢 果歩(3) 鉢盛中     1:06.98   9   7
  41 原田 彩花(2) 屋代高     1:07.07   6   7
  42 依田 恵(3) 櫻ヶ岡中     1:07.34   4   3
  43 橋本 真理子(1) 櫻ヶ岡中     1:07.48   2   1
  44 高橋 美凪(2) 諏訪清陵高     1:07.49   7   3
  45 前田 璃奈(2) 長野高     1:07.50   7   4
  46 金井 亜美(3) 明科高     1:07.57   3   1
  47 長澤 茜(3) 諏訪清陵高     1:07.86   7   5
  48 所河 二千花(2) 駒ヶ根東中     1:07.87   4   4
  49 塩原 由夏(3) 鉢盛中     1:08.10   4   5
  50 宮島 志保美(3) 飯田高     1:08.32  11   4
  51 小林 結衣子(2) 御代田中     1:08.33  10   5
  52 小林 紗也加(3) 市立長野高     1:08.36   5   3
  53 柏原 千夏(3) 駒ヶ根東中     1:08.43   5   4
  54 下岡 夕奈(3) 文化学園長野高     1:08.44   3   2
  55 川井 海帆(2) 鉢盛中     1:08.64   6   8
  56 村上 明日香(2) 鉢盛中     1:08.76   7   6
  57 野口 那奈美(2) 諏訪清陵高     1:08.82   3   3
  58 木下 美波(3) 駒ヶ根東中     1:09.09   5   5
  59 御子柴 優花(2) 鉢盛中     1:09.17   5   6
  60 樋口 智子(3) 田川高     1:09.24   4   6
  61 吉江 美季(3) 豊科北中     1:09.25   3   4
  62 白川 みほ(3) 駒ヶ根東中     1:09.31   5   7
  63 北原 咲来(3) 駒ヶ根東中     1:09.38   4   7
  63 岩波 宏佳(3) 諏訪清陵高     1:09.38   5   8
  65 樋屋 彩(3) 駒ヶ根東中     1:09.54   5   9
  66 矢野口 弘乃(3) 豊科北中     1:09.55   7   7
  67 内堀 瑠音(3) 御代田中     1:09.72  10   6
  68 春日 桃桜(2) 駒ヶ根東中     1:09.93   3   5
  69 中村 藤子(2) 駒ヶ根東中     1:10.06   2   2
  70 清水 香那(2) 文化学園長野高     1:10.12   3   6
  71 小林 七味(3) 富士見中     1:10.45   3   7
  72 杉原 美穂(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:10.47   4   8
  73 戸谷 涼乃(3) 櫻ヶ岡中     1:10.54   2   3
  74 岩崎 若葉(2) 小諸高     1:10.58   2   4
  75 朝日 りおん(2) 赤穂中     1:10.78   1   1
  76 宮坂 彩夏(3) 南箕輪中     1:11.09   3   8
  77 小出 裕香(2) 駒ヶ根東中     1:12.19   2   5
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  78 中澤 紫音(2) 豊科北中     1:12.42   2   6
  79 北原 寧々(2) 赤穂中     1:13.74   1   2
  80 下平 美悠(2) 駒ヶ根東中     1:14.46   2   7
  81 江崎 奈美(3) 赤穂中     1:15.12   1   3
  82 両角 陽華(2) 広徳中     1:15.29   1   4
  83 中澤 夢乃(2) 豊科北中     1:16.25   1   5
  84 廣田 奈子(3) 駒ヶ根東中     1:16.74   2   8
  85 湯澤 和(2) 駒ヶ根東中     1:16.87   1   6
  86 小池 桃歌(2) 赤穂中     1:19.58   1   7
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 5083
 5350
 4508

 5347
 5316
 4733
 5371



決勝 4月13日  9:45

長野県記録(KR)                2:05.78 山本 瑞                      小諸高           2011/10/29  

[ 1組] [ 2組]

 1 宮林 悠莉(2)   2:49.68  1 宮坂 万理(2)   2:40.43 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 開成中 ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 岡谷東部中

 2 重倉 このみ(3)   2:58.17  2 杉原 美穂(2)   2:43.69 
ｼｹﾞｸﾗ ｺﾉﾐ 中野平中 ｽｷﾞﾊﾗ ﾐﾎ 伊那弥生ヶ丘高

 3 丸山 優佳(2)   2:59.10  3 下平 綾子(2)   2:45.95 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 赤穂中

 4 富山 めぐみ(2)   3:00.88  4 進藤 綾音(2)   2:47.44 
ﾄﾐﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ 松島中 ｼﾝﾄｳ ｱﾔﾈ 高綱中

 5 小平 紗矢香(2)   3:02.20  5 関﨑 椎菜(2)   2:51.37 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾔｶ 辰野中 ｾｷｻﾞｷ ｼｲﾅ 松島中

 6 山本 佳奈(2)   3:03.03  6 水上 茉優(2)   2:54.22 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中 ﾐｽﾞｶﾐ ﾏﾕ 赤穂中

 7 唐澤 寛花(2)   3:04.11  7 新井 早季(3)   2:56.36 
ｶﾗｻﾜ ﾋﾛｶ 南箕輪中 ｱﾗｲ ｻｷ 筑摩野中

 8 甘利 美怜(3)   3:06.11 岩波 里奈(2)
ｱﾏﾘ  ﾐﾚｲ 裾花中 ｲﾜﾅﾐﾘﾅ 諏訪南中

[ 3組] [ 4組]

 1 須藤 紋可(2)   2:39.04  1 竹内 華奈子(3)   2:36.88 
ｽﾄﾞｳ ｱﾔｶ 市立長野高 ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 伊那弥生ヶ丘高

 2 小松 千紗(2)   2:41.22  2 黑川 真由香(2)   2:37.24 
ｺﾏﾂ ﾁｻ 長野西高 ｸﾛｶﾜ ﾏﾕｶ 大町第一中

 3 岩垂 瞳(2)   2:45.47  3 安田 三奈美(2)   2:37.51 
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾋﾄﾐ 松本美須々ｹ丘高 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中

 4 宮澤 沙織(2)   2:48.52  4 角田 希(3)   2:41.38 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｵﾘ 赤穂高 ｶｸﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中野平中

 5 佐藤 佑郁(3)   2:48.69  5 宮﨑 莉那(3)   2:41.65 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 東御東部中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 赤穂高

 6 長澤 茜(3)   2:49.35  6 中澤 紫音(2)   2:44.48 
ﾅｶﾞｻﾜ ｱｶﾈ 諏訪清陵高 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中

 7 中島 野(2)   2:54.09  7 廣田 みゆ(2)   2:44.52 
ﾅｶｼﾏ ﾅｵ 南箕輪中 ﾋﾛﾀ ﾐﾕ 筑摩野中

 8 森 玲菜(3)   2:54.76  8 秋川 有紀(3)   2:45.59 
ﾓﾘ ﾚｲﾅ 広徳中 ｱｷｶﾜ ﾕｷ 筑摩野中

 9 三澤 里央(3)   2:49.37 
ﾐｻﾜ ﾘｵ 広徳中

[ 5組] [ 6組]

 1 篠塚 香里(2)   2:33.13  1 村上 明日香(2)   2:34.63 
須坂東中 ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中

 2 中島 鈴華(2)   2:38.14  2 花原 薫(3)   2:36.16 
ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 北佐久農業高 ﾊﾅﾊﾗ ｶｵﾙ 富士見中

 3 川井 海帆(2)   2:40.06  3 薛 崚子(2)   2:36.34 
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中 ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中

 4 原山 美優(3)   2:41.20  4 清水 真衣(3)   2:36.54 
ﾊﾗﾔﾏ ﾐﾕｳ 文化学園長野高 ｼﾐｽﾞ ﾏｲ 飯山北高

 5 後藤 亜由美(3)   2:45.23  5 上原 萌花(2)   2:40.50 
ｺﾞﾄｳ ｱﾕﾐ 松代高 ｳｴﾊﾗﾓｴｶ 諏訪南中

 6 矢野口 弘乃(3)   2:45.58  6 中山 未菜美(3)   2:41.04 
ﾔﾉｸﾁ ﾋﾛﾉ 豊科北中 ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅﾐ 御代田中

 7 林脇 結衣(2)   2:56.16 
ﾊﾔｼﾜｷ ﾕｲ 東御東部中

[ 7組] [ 8組]

 1 鳥羽 美宇(3)   2:26.39  1 小合 沙季(2)   2:20.65 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中 ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高

 2 宮川 瑞穂(3)   2:27.32  2 上條 麻奈(2)   2:23.46 
ﾐﾔｶﾞﾜﾐｽﾞﾎ 墨坂中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 松本深志高

 3 赤羽 純美玲(3)   2:29.73  3 白坂 舞(3)   2:24.23 
ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成中 ｼﾗｻｶ ﾏｲ 松商学園高

 4 佐藤 真由(2)   2:30.05  4 竹村 瑞香(3)   2:28.09 
ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 小諸東中 ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂中

 5 一ﾉ瀬 菜月(3)   2:31.27  5 舟島 春香(3)   2:30.03 
ｲﾁﾉｾ ﾅﾂｷ 附属松本中 ﾌﾈｼﾏ ﾊﾙｶ 木曽青峰高

 6 木田 沙耶(3)   2:35.43  6 沢井 千花(3)   2:32.45 
ｷﾀﾞ ｻﾔ 広徳中 ｻﾜｲ ﾁﾊﾅ 木曽青峰高

 7 蛭田 凜(2)   2:38.87  7 宮崎 明日香(2)   3:07.34 
ﾋﾙﾀ ﾘﾝ 松本美須々ｹ丘高 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｽｶ 須坂園芸高

 8 水上 爽香(3)   2:40.02 
ﾐｽﾞｶﾐ ｻﾔｶ 松商学園高
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   1 小合 沙季(2) 丸子修学館高     2:20.65   8   1
   2 上條 麻奈(2) 松本深志高     2:23.46   8   2
   3 白坂 舞(3) 松商学園高     2:24.23   8   3
   4 鳥羽 美宇(3) 明科中     2:26.39   7   1
   5 宮川 瑞穂(3) 墨坂中     2:27.32   7   2
   6 竹村 瑞香(3) 赤穂中     2:28.09   8   4
   7 赤羽 純美玲(3) 開成中     2:29.73   7   3
   8 舟島 春香(3) 木曽青峰高     2:30.03   8   5
   9 佐藤 真由(2) 小諸東中     2:30.05   7   4
  10 一ﾉ瀬 菜月(3) 附属松本中     2:31.27   7   5
  11 沢井 千花(3) 木曽青峰高     2:32.45   8   6
  12 篠塚 香里(2) 須坂東中     2:33.13   5   1
  13 村上 明日香(2) 鉢盛中     2:34.63   6   1
  14 木田 沙耶(3) 広徳中     2:35.43   7   6
  15 花原 薫(3) 富士見中     2:36.16   6   2
  16 薛 崚子(2) 北安松川中     2:36.34   6   3
  17 清水 真衣(3) 飯山北高     2:36.54   6   4
  18 竹内 華奈子(3) 伊那弥生ヶ丘高     2:36.88   4   1
  19 黑川 真由香(2) 大町第一中     2:37.24   4   2
  20 安田 三奈美(2) 鉢盛中     2:37.51   4   3
  21 中島 鈴華(2) 北佐久農業高     2:38.14   5   2
  22 蛭田 凜(2) 松本美須々ｹ丘高     2:38.87   7   7
  23 須藤 紋可(2) 市立長野高     2:39.04   3   1
  24 水上 爽香(3) 松商学園高     2:40.02   7   8
  25 川井 海帆(2) 鉢盛中     2:40.06   5   3
  26 宮坂 万理(2) 岡谷東部中     2:40.43   2   1
  27 上原 萌花(2) 諏訪南中     2:40.50   6   5
  28 中山 未菜美(3) 御代田中     2:41.04   6   6
  29 原山 美優(3) 文化学園長野高     2:41.20   5   4
  30 小松 千紗(2) 長野西高     2:41.22   3   2
  31 角田 希(3) 中野平中     2:41.38   4   4
  32 宮﨑 莉那(3) 赤穂高     2:41.65   4   5
  33 杉原 美穂(2) 伊那弥生ヶ丘高     2:43.69   2   2
  34 中澤 紫音(2) 豊科北中     2:44.48   4   6
  35 廣田 みゆ(2) 筑摩野中     2:44.52   4   7
  36 後藤 亜由美(3) 松代高     2:45.23   5   5
  37 岩垂 瞳(2) 松本美須々ｹ丘高     2:45.47   3   3
  38 矢野口 弘乃(3) 豊科北中     2:45.58   5   6
  39 秋川 有紀(3) 筑摩野中     2:45.59   4   8
  40 下平 綾子(2) 赤穂中     2:45.95   2   3
  41 進藤 綾音(2) 高綱中     2:47.44   2   4
  42 宮澤 沙織(2) 赤穂高     2:48.52   3   4
  43 佐藤 佑郁(3) 東御東部中     2:48.69   3   5
  44 長澤 茜(3) 諏訪清陵高     2:49.35   3   6
  45 三澤 里央(3) 広徳中     2:49.37   4   9
  46 宮林 悠莉(2) 開成中     2:49.68   1   1
  47 関﨑 椎菜(2) 松島中     2:51.37   2   5
  48 中島 野(2) 南箕輪中     2:54.09   3   7
  49 水上 茉優(2) 赤穂中     2:54.22   2   6
  50 森 玲菜(3) 広徳中     2:54.76   3   8
  51 林脇 結衣(2) 東御東部中     2:56.16   5   7
  52 新井 早季(3) 筑摩野中     2:56.36   2   7
  53 重倉 このみ(3) 中野平中     2:58.17   1   2
  54 丸山 優佳(2) 豊科北中     2:59.10   1   3
  55 富山 めぐみ(2) 松島中     3:00.88   1   4
  56 小平 紗矢香(2) 辰野中     3:02.20   1   5
  57 山本 佳奈(2) 豊科北中     3:03.03   1   6
  58 唐澤 寛花(2) 南箕輪中     3:04.11   1   7
  59 甘利 美怜(3) 裾花中     3:06.11   1   8
  60 宮崎 明日香(2) 須坂園芸高     3:07.34   8   7
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決勝 4月13日 11:20

長野県記録(KR)                4:20.38 峰村 いずみ                  峰村 いずみ      2011/10/09  

[ 1組] [ 2組]

 1 米田 陽和(1)   5:31.49  1 吉江 美季(3)   5:10.25 
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾖﾘ 坂城中 ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北中

 2 須藤 紋可(2)   5:32.66  2 出口 栞里(2)   5:11.07 
ｽﾄﾞｳ ｱﾔｶ 市立長野高 ﾃﾞｸﾞﾁ  ｼｵﾘ 上田高

 3 小林 夏美(3)   5:41.02  3 植松 優季子(3)   5:14.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ 富士見中 ｳｴﾏﾂ ﾕｷｺ 諏訪二葉高

 4 白鳥 花純(2)   5:41.78  4 篠塚 香里(2)   5:20.65 
ｼﾗﾄﾘ ｶｽﾐ 中野平中 須坂東中

 5 南澤 泉希(2)   5:48.57  5 鈴木 賀子(1)   5:20.76 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾐｽﾞｷ 裾花中 ｽｽﾞｷ ｶｺ 坂城中

 6 鈴木 明日香(3)   5:50.39  6 山川 桃佳(3)   5:21.00 
ｽｽﾞｷ ｱｽｶ 飯山北高 ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中

 7 小林 紗也加(3)   5:51.36  7 落合 早峰(1)   5:25.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 市立長野高 ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾈ 中沢RC

 8 原 芽ぐみ(3)   5:54.25  8 髙橋 結子(2)   5:25.19 
ﾊﾗ ﾒｸﾞﾐ 鎌田中 ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 岡谷東部中

 9 萬年 愛葉(3)   5:54.55  9 塚田 美穂(2)   5:25.48 
ﾏﾝﾈﾝ ﾔｽﾊ 中野平中 ﾂｶﾀﾞ ﾐﾎ 松本美須々ｹ丘高

10 中澤 夢乃(2)   5:55.92 10 加藤 晴香(2)   5:25.76 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中 ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 中沢RC

11 酒井 菜々美(1)   5:56.08 11 真柳 日南(2)   5:25.83 
ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 坂城中 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾋﾅ 戸倉上山田中

12 小林 友貴(2)   5:56.56 12 塩野 佳代子   5:26.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部中 ｼｵﾉ  ｶﾖｺ TAC

13 芳賀 美保(2)   5:57.69 13 薛 崚子(2)   5:29.90 
ﾊｶﾞ ﾐﾎ 上田第五中 ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中

14 宮原 杏莉(2)   6:01.04 14 大野 珠輝(3)   5:31.91 
ﾐﾔﾊﾗ ｱﾝﾘ 松本県ヶ丘高 ｵｵﾉ ﾀﾏｷ 中野平中

15 原田 千磨莉(2)   6:04.10 15 西澤 萌香(2)   5:33.51 
ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾏﾘ 櫻ヶ岡中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 大町高

16 六川 光彩(2)   6:04.97 16 湯本 愛菜(3)   5:38.91 
ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ 上田第五中 ﾕﾓﾄ ｱｲﾅ 諏訪二葉高

17 大前 晴奈(2)   6:07.82 17 伊藤 琉那(2)   5:40.28 
ｵｵﾏｴ  ﾊﾙﾅ 丸ﾉ内中 ｲﾄｳ ﾙﾅ 信濃中

18 小川 京子(3)   6:17.26 18 鈴木 紗穏楓(3)   5:40.93 
ｵｶﾞﾜ ｷｮｳｺ 裾花中 ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛中

19 宮本 優花(2)   6:19.50 19 山田 里花(2)   5:44.21 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｶ 長野西高 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中

20 滝澤 茜(2)   6:28.60 20 戸谷 涼乃(3)   6:02.58 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾈ 飯山城北中 ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡中

21 安藤 秋恵(2)   6:34.48 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷｴ 信濃中

[ 3組]

 1 河西 いづみ(3)   4:45.12 
ｶｻｲ ｲﾂﾞﾐ 東海大三高

 2 塩崎 葵(1)   4:47.21 
ｼｵｻﾞｷ ｱｵｲ 長野東高

 3 北林 由里(3)   4:49.01 
ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾕﾘ 長野東高

 4 中村 智美(1)   4:51.55 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾐ 長野東高

 5 岩波 香奈(3)   4:52.95 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾅ 小諸高

 6 田中 ｼﾞｪｼｶ(2)   4:54.38 
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田第一中

 7 小林 希良莉(1)   4:55.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾘ 長野東高

 8 荒木 瑞葉(2)   4:55.81 
ｱﾗｷ ﾐｽﾞﾊ 諏訪二葉高

 9 久保田 里菜(1)   4:57.40 
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 長野東高

10 安田 佳織(2)   5:06.83 
ﾔｽﾀﾞ ｶｵﾘ 松本深志高

11 内藏 萌(4)   5:07.23 
ｸﾗ ﾓｴ 信大

12 田中 杏子(3)   5:09.68 
ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 永明中

13 宮川 瑞穂(3)   5:09.95 
ﾐﾔｶﾞﾜﾐｽﾞﾎ 墨坂中

14 内田 梨湖(2)   5:19.58 
ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田第四中

15 岩波 宏佳(3)   5:21.97 
ｲﾜﾅﾐ ﾋﾛｶ 諏訪清陵高

16 中村 鈴(2)   5:27.10 
ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞ 戸倉上山田中
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17 小林 菜々夏(2)   5:40.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ 丸子中

1  5323



   1 河西 いづみ(3) 東海大三高     4:45.12   3   1
   2 塩崎 葵(1) 長野東高     4:47.21   3   2
   3 北林 由里(3) 長野東高     4:49.01   3   3
   4 中村 智美(1) 長野東高     4:51.55   3   4
   5 岩波 香奈(3) 小諸高     4:52.95   3   5
   6 田中 ｼﾞｪｼｶ(2) 上田第一中     4:54.38   3   6
   7 小林 希良莉(1) 長野東高     4:55.05   3   7
   8 荒木 瑞葉(2) 諏訪二葉高     4:55.81   3   8
   9 久保田 里菜(1) 長野東高     4:57.40   3   9
  10 安田 佳織(2) 松本深志高     5:06.83   3  10
  11 内藏 萌(4) 信大     5:07.23   3  11
  12 田中 杏子(3) 永明中     5:09.68   3  12
  13 宮川 瑞穂(3) 墨坂中     5:09.95   3  13
  14 吉江 美季(3) 豊科北中     5:10.25   2   1
  15 出口 栞里(2) 上田高     5:11.07   2   2
  16 植松 優季子(3) 諏訪二葉高     5:14.33   2   3
  17 内田 梨湖(2) 上田第四中     5:19.58   3  14
  18 篠塚 香里(2) 須坂東中     5:20.65   2   4
  19 鈴木 賀子(1) 坂城中     5:20.76   2   5
  20 山川 桃佳(3) 鉢盛中     5:21.00   2   6
  21 岩波 宏佳(3) 諏訪清陵高     5:21.97   3  15
  22 落合 早峰(1) 中沢RC     5:25.01   2   7
  23 髙橋 結子(2) 岡谷東部中     5:25.19   2   8
  24 塚田 美穂(2) 松本美須々ｹ丘高     5:25.48   2   9
  25 加藤 晴香(2) 中沢RC     5:25.76   2  10
  26 真柳 日南(2) 戸倉上山田中     5:25.83   2  11
  27 塩野 佳代子 TAC     5:26.95   2  12
  28 中村 鈴(2) 戸倉上山田中     5:27.10   3  16
  29 薛 崚子(2) 北安松川中     5:29.90   2  13
  30 米田 陽和(1) 坂城中     5:31.49   1   1
  31 大野 珠輝(3) 中野平中     5:31.91   2  14
  32 須藤 紋可(2) 市立長野高     5:32.66   1   2
  33 西澤 萌香(2) 大町高     5:33.51   2  15
  34 湯本 愛菜(3) 諏訪二葉高     5:38.91   2  16
  35 伊藤 琉那(2) 信濃中     5:40.28   2  17
  36 小林 菜々夏(2) 丸子中     5:40.82   3  17
  37 鈴木 紗穏楓(3) 鉢盛中     5:40.93   2  18
  38 小林 夏美(3) 富士見中     5:41.02   1   3
  39 白鳥 花純(2) 中野平中     5:41.78   1   4
  40 山田 里花(2) 鉢盛中     5:44.21   2  19
  41 南澤 泉希(2) 裾花中     5:48.57   1   5
  42 鈴木 明日香(3) 飯山北高     5:50.39   1   6
  43 小林 紗也加(3) 市立長野高     5:51.36   1   7
  44 原 芽ぐみ(3) 鎌田中     5:54.25   1   8
  45 萬年 愛葉(3) 中野平中     5:54.55   1   9
  46 中澤 夢乃(2) 豊科北中     5:55.92   1  10
  47 酒井 菜々美(1) 坂城中     5:56.08   1  11
  48 小林 友貴(2) 茅野東部中     5:56.56   1  12
  49 芳賀 美保(2) 上田第五中     5:57.69   1  13
  50 宮原 杏莉(2) 松本県ヶ丘高     6:01.04   1  14
  51 戸谷 涼乃(3) 櫻ヶ岡中     6:02.58   2  20
  52 原田 千磨莉(2) 櫻ヶ岡中     6:04.10   1  15
  53 六川 光彩(2) 上田第五中     6:04.97   1  16
  54 大前 晴奈(2) 丸ﾉ内中     6:07.82   1  17
  55 小川 京子(3) 裾花中     6:17.26   1  18
  56 宮本 優花(2) 長野西高     6:19.50   1  19
  57 滝澤 茜(2) 飯山城北中     6:28.60   1  20
  58 安藤 秋恵(2) 信濃中     6:34.48   1  21
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決勝 4月13日 13:30

長野県記録(KR)                9:16.29 石原　さつき                 諏訪実高         1991/10/14  

 1 山﨑 千夏(3)  10:41.82 
ﾔﾏｻﾞｷ  ﾁﾅﾂ 上田高

 2 木村 莉歩(3)  10:50.16 
ｷﾑﾗ ﾘﾎ 広徳中

 3 曽根 ほの翔(2)  10:57.75 
ｿﾈ ﾎﾉｶ 菅野中

 4 矢島 風香(3)  10:57.88 
ﾔｼﾞﾏ ﾌｳｶ 菅野中

 5 菅沼 真衣(2)  10:58.99 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

 6 出口 栞里(2)  11:03.47 
ﾃﾞｸﾞﾁ  ｼｵﾘ 上田高

 7 伊藤 玲美優(3)  11:09.63 
ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕ 松商学園高

 8 赤羽 ゆり華(2)  11:12.87 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 菅野中

 9 倉科 真子(3)  11:14.14 
ｸﾗｼﾅ ﾏｺ 松商学園高

10 小林 鈴華(3)  11:17.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 菅野中

11 柴田 紗来(2)  11:28.36 
ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 菅野中

12 塩原 真悠(3)  11:29.41 
ｼｵﾊﾗ ﾏﾕ 菅野中

13 高橋 未来(3)  11:30.62 
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂中

14 成田 愛理(3)  11:42.96 
ﾅﾘﾀ ｱｲﾘ 松商学園高

15 池田 優子(3)  12:01.83 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高

16 丸山 瑞稀(3)  12:15.22 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 仁科台中

17 渡邊 しおん(3)  12:16.15 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｵﾝ 広徳中

18 古畑 里帆(3)  12:20.92 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘﾎ 広徳中

19 西澤 萌香(2)  12:26.76 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 大町高

20 千見寺 美未香(3)  12:42.39 
ﾁｹﾝｼﾞ ﾐﾐｶ 鎌田中

21 茂澄 穂乃夏(3)  12:56.66 
ﾓｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 菅野中

22 酒井 美優(3)  13:17.88 
ｻｶｲ ﾐﾕ 辰野中

23 畠山 美穂(3)  13:26.87 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐﾎ 小諸東中

24 岩垂 瀬夏(2)  13:31.46 
ｲﾜﾀﾞﾚ ｾﾅ 菅野中

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

11  4567

15  1413

18  5241

23  1416

21  5194

12  1382

10  1939

16  1938

7  4565

5  5191

9  5189

25  4566

6  1397

22  5317

20  1937

4  5239

26  5270

8  5242

3  5193

2  1688

27  4552

1  4564

28  4658

29  5284



決勝 4月14日  9:00

長野県中学記録(CR)              14.54 瀧澤　彩                     附属長野         2009/07/05  

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 +2.8

 1 山田 汐莉(2)     20.35  1 奥村 莉帆(2)     19.52 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北中 ｵｸﾑﾗﾘﾎ 相森中

 2 宮澤 実侑紀(2)     20.50  2 中里 未央(2)     19.60 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕｷ 開成中 ﾅｶｻﾄﾐｵ 相森中

 3 辻 奈緒(2)     20.59  3 平塚 栞(2)     19.94 
ﾂｼﾞ ﾅｵ 小諸東中 ﾋﾗﾂｶ ｼｵﾘ 信濃中

 4 岡田 彩(2)     20.70  4 丸山 優佳(2)     20.22 
ｵｶﾀﾞｱﾔ 相森中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北中

 5 宮澤 絢羽(2)     21.10  5 関 ちなつ(3)     20.26 
ﾐﾔｻﾞﾜ  ｱﾔﾊ 丸ﾉ内中 ｾｷ ﾁﾅﾂ 富士見中

 6 鈴木 結衣(2)     21.58  6 樋口 莉緒花(2)     20.41 
ｽｽﾞｷ ﾕｲ 上田第五中 ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中

 7 金屋 千奈帆(2)     21.78  7 後藤 彩衣(2)     20.51 
ｶﾅﾔ ﾁﾅﾎ 上田第五中 ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵中

 8 住友 優香(2)     22.14  8 田中 杏(3)     21.09 
ｽﾐﾄﾓ ﾕｳｶ 小諸東中 ﾀﾅｶ ｱﾝ 宮田中

 9 渡邉 麗奈(2)     22.79  9 百瀬 真梨(3)     21.82 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾅ 上田第五中 ﾓﾓｾ  ﾏﾘ 丸ﾉ内中

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +0.7

 1 澤口 実侑(2)     18.27  1 土屋 みやび(1)     17.33 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中 ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC

 2 中村 あかね(3)     18.88  2 宮坂 奈緒(3)     17.82 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾈ 仁科台中 ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中

 3 氣賀澤 柚希(2)     19.20  3 中山 寛香(3)     17.82 
ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂中 ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 櫻ヶ岡中

 4 住友 佐耶佳(3)     19.25  4 池田 好(3)     17.88 
ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ 小諸東中 ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中

 5 堀井 眞菜子(2)     19.49  5 小林 奈々美(3)     18.16 
ﾎﾘｲ ﾏﾅｺ 南箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 信濃中

 6 滝澤 陽菜(3)     19.75  6 吉岡 綾子(2)     19.59 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾅ 裾花中 ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中

 7 上原 有香子(3)     20.20  7 荻原 明日香(2)     19.72 
ｳｴﾊﾗ ﾕｶｺ 裾花中 ｵｷﾞﾊﾜ ｱｽｶ 東御東部中

 8 吉田 桃子(3)     21.26  8 新田 美月(2)     21.91 
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｺ 裾花中 ﾆｯﾀ ﾐｽﾞｷ 御代田中
中澤 毬乃(2)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中

[ 5組] 風速 +1.9

 1 田中 祐里(3)     16.26 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城中

 2 山崎 萌々子(1)     16.59 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平中

 3 籏町 佳代(3)     17.20 
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中

 4 松田 華歩(2)     17.59 
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田中

 5 髙橋 うらら(2)     17.95 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 6 東本 真実(3)     19.21 
ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾏﾐ 附属松本中

 7 矢澤 瑠佳(2)     19.24 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC
塩原 由夏(3)
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4  5376

3  4655

中学女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ

8  5466

9  4724

2  4664

7  5490

6  4663

No. 氏  名 所属名

5  5493

1  4005

9  5468

7  4696

記録／備考
1  5469

ﾚｰﾝ

3  4743

2  5378

5  5372

8  5320

4  5282

6  5463

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

3  4510

6  5390

4  5426

9  5265

2  5286

1  4648

8  4617
欠場

7  4607

5  4605

4  5110

氏  名 所属名 記録／備考
5  8004

6  5395

2  5107

9  5324

8  4707

3  5449

7  4596

所属名 記録／備考
9  4387

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  5121

6  4704

8  4683

3  4738

2  8005

4  8006

5  5119
失格



   1 田中 祐里(3) 坂城中     16.26 (+1.9)   5   1
   2 山崎 萌々子(1) 中野平中     16.59 (+1.9)   5   2
   3 籏町 佳代(3) 鉢盛中     17.20 (+1.9)   5   3
   4 土屋 みやび(1) 軽井沢A&AC     17.33 (+0.7)   4   1
   5 松田 華歩(2) 御代田中     17.59 (+1.9)   5   4
   6 宮坂 奈緒(3) 櫻ヶ岡中     17.82 (+0.7)   4   2
   6 中山 寛香(3) 櫻ヶ岡中     17.82 (+0.7)   4   3
   8 池田 好(3) 長峰中     17.88 (+0.7)   4   4
   9 髙橋 うらら(2) 軽井沢A&AC     17.95 (+1.9)   5   5
  10 小林 奈々美(3) 信濃中     18.16 (+0.7)   4   5
  11 澤口 実侑(2) 櫻ヶ岡中     18.27 (+2.2)   3   1
  12 中村 あかね(3) 仁科台中     18.88 (+2.2)   3   2
  13 氣賀澤 柚希(2) 赤穂中     19.20 (+2.2)   3   3
  14 東本 真実(3) 附属松本中     19.21 (+1.9)   5   6
  15 矢澤 瑠佳(2) 軽井沢A&AC     19.24 (+1.9)   5   7
  16 住友 佐耶佳(3) 小諸東中     19.25 (+2.2)   3   4
  17 堀井 眞菜子(2) 南箕輪中     19.49 (+2.2)   3   5
  18 奥村 莉帆(2) 相森中     19.52 (+2.8)   2   1
  19 吉岡 綾子(2) 岡谷東部中     19.59 (+0.7)   4   6
  20 中里 未央(2) 相森中     19.60 (+2.8)   2   2
  21 荻原 明日香(2) 東御東部中     19.72 (+0.7)   4   7
  22 滝澤 陽菜(3) 裾花中     19.75 (+2.2)   3   6
  23 平塚 栞(2) 信濃中     19.94 (+2.8)   2   3
  24 上原 有香子(3) 裾花中     20.20 (+2.2)   3   7
  25 丸山 優佳(2) 豊科北中     20.22 (+2.8)   2   4
  26 関 ちなつ(3) 富士見中     20.26 (+2.8)   2   5
  27 山田 汐莉(2) 豊科北中     20.35 (+1.6)   1   1
  28 樋口 莉緒花(2) 塩尻広陵中     20.41 (+2.8)   2   6
  29 宮澤 実侑紀(2) 開成中     20.50 (+1.6)   1   2
  30 後藤 彩衣(2) 塩尻広陵中     20.51 (+2.8)   2   7
  31 辻 奈緒(2) 小諸東中     20.59 (+1.6)   1   3
  32 岡田 彩(2) 相森中     20.70 (+1.6)   1   4
  33 田中 杏(3) 宮田中     21.09 (+2.8)   2   8
  34 宮澤 絢羽(2) 丸ﾉ内中     21.10 (+1.6)   1   5
  35 吉田 桃子(3) 裾花中     21.26 (+2.2)   3   8
  36 鈴木 結衣(2) 上田第五中     21.58 (+1.6)   1   6
  37 金屋 千奈帆(2) 上田第五中     21.78 (+1.6)   1   7
  38 百瀬 真梨(3) 丸ﾉ内中     21.82 (+2.8)   2   9
  39 新田 美月(2) 御代田中     21.91 (+0.7)   4   8
  40 住友 優香(2) 小諸東中     22.14 (+1.6)   1   8
  41 渡邉 麗奈(2) 上田第五中     22.79 (+1.6)   1   9

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4387
 4683

中学女子

100mH(0.762m)
タイムレース

順位 No. 氏  名

 5107
 5324
 8006
 5395

 5121
 8004
 4704
 5110

 8005
 5286
 4648
 5469

 5390
 5426
 4510
 4738

 4696
 4607
 5372
 4743

 5449
 5468
 4596
 5265

 4664
 5466
 5320
 4724

 5376
 5378
 4655
 5463

 4707
 4663
 5493

 4605
 4005
 5490
 5282



決勝 4月13日  9:00

 1 吉田 英里子(3)  24:39.30 
ﾖｼﾀﾞ ｴﾘｺ 東海大三高

 2 大和 千秋  24:52.46 
ﾔﾏﾄ  ﾁｱｷ 飯田病院

 3 溝口 友己歩(1)  25:00.94 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｷﾎ 長野東高

 4 中島 和華(2)  27:30.49 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾜｶ 上田染谷丘高

 5 牛山 杏香(2)  29:29.33 
ｳｼﾔﾏ  ｷｮｳｶ 松川高
青沼 郁奈(2)
ｱｵﾇﾏﾌﾐﾅ 梓川高

女子

5000m競歩
決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

20   882

23    32

22  8009

19  1733
失格

21  1451

25   400



決勝 4月14日 10:10

長野県小学生(ER)              3:03.46 牛越　あかね                 並柳             2004/05/01  

 1 高橋 凜(6)   3:13.27 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 中沢RC

 2 高木 更紗(6)   3:14.59 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 腰越JSC

 3 久保田 絢乃(6)   3:15.81 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 腰越JSC

 4 小原 茉莉(6)   3:21.34 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 中沢RC

 5 諸山 理湖(6)   3:28.44 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｺ 腰越JSC

 6 竹内 ほのか(6)   3:31.52 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 坂城JAC

 7 宮本 蘭々(5)   3:38.16 
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 腰越JSC

 8 柳澤 夏帆(5)   3:38.99 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾎ 坂城JAC

 9 稲垣 和奏(6)   3:41.45 
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 中沢RC

10 翠川 由理佳(6)   3:46.63 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

11 成澤 未来(5)   3:47.60 
ﾅﾙｻﾜ ﾐｷ 腰越JSC

12 内堀 実咲(6)   3:53.06 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾐｻｷ 腰越JSC

13 久保田 詩乃(4)   3:53.09 
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 腰越JSC

14 諸山 知奈津(4)   3:54.64 
ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 腰越JSC

15 北澤 向日葵(6)   3:55.77 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 中野平RC

16 小林 弓珠(4)   3:56.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 中野平RC

17 内堀 果南(4)   3:57.32 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 腰越JSC

18 下村 真由(4)   3:59.09 
ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 腰越JSC

19 神田 彩那(5)   4:11.17 
ｶﾝﾀﾞ ｱﾔﾅ 中野平RC

20 丸山 寧々(6)   4:16.90 
ﾏﾙﾔﾏ ﾈﾈ 中野平RC

21 清水 優芽(4)   4:28.24 
ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ 腰越JSC
竹村 彩也香(5)
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 中沢RC
牧内 愛華(4)
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 腰越JSC
牧内 大華(2)
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

14  9007

11  9022

12  9010

15  9019

13  9023

10  9012

9  9021

16  9009

7  9020

20  9016

17  9005

8  9013

1  9028

18  9008

19  9011

6  9006

3  9026

4  9015

2  9014

21  9027

23  9025

欠場
24  9018

欠場

5  9024
欠場

22  9017



決勝 4月14日  9:00

長野県記録(KR)                   1.81 屋ヶ田　直美                 中央大           1984/10/05  

1m55 1m60
小野 美紗(2) - - - - - - o o xo o
ｵﾉ ﾐｻ 篠ﾉ井高 xxo xxx
間嶋  美優(3) - - - - - - o o xo o
ﾏｼﾏ ﾐﾕ 佐久長聖高 xxx
宮澤 七夕子(3) - - - - - - - o xo o
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｺ 信大 xxx
中村 芽以(3) - - - - - - - o xo xo
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 松本美須々ｹ丘高 xxx
桑原 杏菜(2) - - - - - - - o xxo xo
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱﾝﾅ 木曽青峰高 xxx
有賀 菜央(3) - - - - o o o o o xxx
ｱﾙｶﾞ ﾅｵ 伊那弥生ヶ丘高
水庫 郁実(3) - - - - - o o o xo xxx
ﾐｽﾞｸﾗ ｲｸﾐ 長野西高
中村 繭子(3) - - - - - - xo o xxx
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾕｺ 木曽青峰高
溝尾 彩夏(2) - - - - - o xxo o xxx
ﾐｿﾞｵ ｱﾔｶ 塩尻志学館高
鳥羽 美空(2) - - - - xxo o o xxo xxx
ﾄﾊﾞﾐｿﾗ 穂高商業高
上沼 瑞季(2) - - o o o o o xxx
ｳｴﾇﾏ ﾐｽﾞｷ 附属松本中
小林 沙彩(2) - - - - - o o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 松商学園高
伊東 泉朋(3) - - - o o o xo xxx
ｲﾄｳ ﾐｽﾞﾎ 諏訪実業高
宮坂 奈緒(3) - - - - - o xo xxx
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中
今井 ちひろ(3) - - - - o o xo xxx
ｲﾏｲ ﾁﾋﾛ 長野吉田高
矢ヶ崎 菜奈(3) - - - o xo o xo xxx
ﾔｶﾞｻｷ ﾅﾅ 筑摩野中
中井 遙菜(2) - - - o xo xxo xxo x/
ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北中
二木 珠衣(3) - - - o o o xxx
ﾌﾀﾂｷﾞ ｼﾞｭｲ 信明中
清水 香那(2) - - o o xxo o xxx
ｼﾐｽﾞ ｶﾅ 文化学園長野高
高見沢 菜央(2) o o o o o xo xxx
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ 上田第五中
大崎 詩生(3) - - - o o xo xxx
ｵｵｻｷ ｼｵ 東御東部中
樋口 朋果(3) o o o o o xo xxx
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 富士見中
岸田 早由里(3) - - - o o xo xxx
ｷｼﾀﾞ ｻﾕﾘ 飯山城北中
小林 奈々美(3) - o o o o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 信濃中
林 未加(2) - - o o o xxx
ﾊﾔｼ ﾐｶ 小諸高
萬場 ｹｲ(2) - - - o o xxx
ﾏﾝﾊﾞ ｹｲ 飯山北高
臼井 美紅(2) o o xo o o xx- - /
ｳｽｲ ﾐｸ 豊科北中
荒井 葵凪(2) o o o o xo xxx
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻広陵中
諏訪 朋花(3) o o o xo xo xxx
ｽﾜ ﾄﾓｶ 南箕輪中
遊橋 里佳子(3) - - - o xxo xxx
ﾕｳﾊｼ ﾘｶｺ 明科高
柳沢 夏菜子(2) xo o o o xxo xxx
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ 茅野東部中
野澤 沙綺(2) o o o o - xxx
ﾉｻﾞﾜ ｻｷ 小諸東中
下岡 夕奈(3) - - o o xxx
ｼﾓｵｶ ﾕｳﾅ 文化学園長野高
田中 瑞己(2) o o o o xxx
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ 南箕輪中
渡辺 真礼(2) o xo o xo xxx
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵中
後藤 彩衣(2) o o xo xo xxx
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵中
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1m55 1m60
北原 由梨(3) o xo o xxo xxx
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰中
佐藤 実季(3) o o o xxx
ｻﾄｳ ﾐｷ 信濃中
中澤 毬乃(2) o o o xxx
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
藤澤 亜美(2) o o xo xxx
ﾌｼﾞｻﾜ ｱﾐ 高綱中
樋口 莉緒花(2) o o xo xxx
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中
越道 奈々(3) o o xo xxx
ｺｼﾐﾁ ﾅﾅ 高綱中
平塚 栞(2) o o xxo xxx
ﾋﾗﾂｶ ｼｵﾘ 信濃中
池田 好(3) - o xxx
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中
奥原 夏穂(3) xxx 記録なし
ｵｸﾊﾗ ｶﾎ 北安松川中
矢澤 瑠佳(2) - - - - xxx 記録なし
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC
宮島 そよか(2) 欠場
ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾖｶ 川中島中
山﨑 咲文香(2) 欠場
ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔｶ 川中島中
百瀬 そよか(2) 欠場
ﾓﾓｾ ｿﾖｶ 波田中
遊橋 里佳子(3) 欠場
ﾕｳﾊｼ ﾘｶｺ 明科高
齋藤 汐音(2) 欠場
ｻｲﾄｳ  ｼｵﾈ 丸ﾉ内中
原 苑子(3) 欠場
ﾊﾗ ｿﾉｺ 松本美須々ｹ丘高
神谷 梨緒菜(2) 欠場
ｶﾐﾔ ﾘｵﾅ 北佐久農業高
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所属名

三澤 涼子 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾑﾒｯｾｰｼﾞ
宮澤 七夕子(3) 信大
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｺ ｼﾝﾀﾞｲ
深沢 たまき(3) 松代高
ﾌｶｻﾜ ﾀﾏｷ ﾏﾂｼﾛｺｳ
加藤 恭香(2) 上田東高
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ ｳｴﾀﾞﾋｶﾞｼｺｳ
橋本 紗季(3) 赤穂高
ﾊｼﾓﾄ ｻｷ ｱｶﾎｺｳ
宮下 あかね(3) 坂城中
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ ｻｶｷ
山田 愛(2) 豊科高
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ ﾄﾖｼﾅｺｳ
小澤 詩歩(2) 松本県ヶ丘高
ｵｻﾞﾜ ｼﾎ ﾏﾂﾓﾄｱｶﾞﾀｶﾞｵｶｺｳ
花岡 美憂(3) 上田東高
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ ｳｴﾀﾞﾋｶﾞｼｺｳ
伊藤 野々花(3) 松本美須々ｹ丘高
ｲﾄｳ ﾉﾉｶ ﾏﾂﾓﾄﾐｽｽﾞｶﾞｵｶｺｳ
原田 結希(3) 塩尻志学館高
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｷ ｼｵｼﾞﾘｼｶﾞｸｶﾝｺｳ
有賀 菜央(3) 伊那弥生ヶ丘高
ｱﾙｶﾞ ﾅｵ ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳ
片桐 穂花(1) 丸子修学館高
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝｺｳ
小坂 奈桜(2) 松本県ヶ丘高
ｺｻｶ ﾅｵ ﾏﾂﾓﾄｱｶﾞﾀｶﾞｵｶｺｳ
高見 李那(3) 長峰中
ﾀｶﾐ ﾘﾅ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
飯島 南(2) 豊科高
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ ﾄﾖｼﾅｺｳ
遊橋 里佳子(3) 明科高
ﾕｳﾊｼ ﾘｶｺ ｱｶｼﾅｺｳ
盛田 このみ(3) 信濃中
ﾓﾘﾀ ｺﾉﾐ ｼﾅﾉﾁｭｳ
小野 菜摘(3) 櫻ヶ岡中
ｵﾉ ﾅﾂﾐ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
栗空 亜沙美(1) 木曽青峰高
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ ｷｿｾｲﾎｳ
上原 悠紀(3) 諏訪清陵高
ｳｴﾊﾗ ﾕｷ ｽﾜｾｲﾘｮｳｺｳ
花里  裕良(3) 佐久長聖高
ﾊﾅｻﾞﾄ ﾕｳﾗ ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ
武江 真歩(2) 穂高西中
ﾀｹｴ ﾏﾎ ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳ
水庫 郁実(3) 長野西高
ﾐｽﾞｸﾗ ｲｸﾐ ﾅｶﾞﾉﾆｼｺｳ
小澤 花梨(3) 市立長野高
ｵｻﾞﾜ ｶﾘﾝ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉｺｳ
堀井 満里奈(3) 宮田中
ﾎﾘｲ ﾏﾘﾅ ﾐﾔﾀﾞﾁｭｳ
藤井 遥(2) 櫻ヶ岡中
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
田澤 まみこ(3) 広徳中
ﾀｻﾞﾜ ﾏﾐｺ ｺｳﾄｸﾁｭｳ
臼井 美紅(2) 豊科北中
ｳｽｲ ﾐｸ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
堀田 莉紗(2) 信濃中
ﾎｯﾀ ﾘｻ ｼﾅﾉﾁｭｳ
五味 美桜奈(2) 富士見中
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ
鈴木 香琳(2) 浅間中
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ ｱｻﾏﾁｭｳ
小林 音羽(2) 東北中
ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄﾊ ﾄｳﾎｸﾁｭｳ
山岸 明紀穂(3) 長野西部中
ﾔﾏｷﾞｼ ｱｷﾎ ﾅｶﾞﾉｾｲﾌﾞﾁｭｳ
太田 杏優(2) 東北中
ｵｵﾀ ｱﾕ ﾄｳﾎｸﾁｭｳ
小谷 彩乃(3) 木曽青峰高
ｺﾀﾆ ｱﾔﾉ ｷｿｾｲﾎｳ
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決勝

所属名

湯本 珠実(2) 豊科北中
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
木村 凌(2) 豊科北中
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
青木 七海(2) 信明中
ｱｵｷ ﾅﾅﾐ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
名取 奈々海(2) 永明中
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ ｴｲﾒｲﾁｭｳ
長﨑 彩(2) 松商学園高
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
伊藤 萌花(3) 附属長野中
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ ﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉﾁｭｳ
箕輪 遥(2) 佐久長聖高
ﾐﾉﾜ ﾊﾙｶ ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ
柴田 果奈(2) 長野西高
ｼﾊﾞ ｶﾅ ﾅｶﾞﾉﾆｼｺｳ
齊藤 静花(2) 豊科北中
ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
井口 咲(2) 岡谷北部中
ｲｸﾞﾁ ｻｷ ｵｶﾔﾎｸﾌﾞﾁｭｳ
山浦 恵梨(2) 小諸東中
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ
青木 野々花(3) 裾花中
ｱｵｷ  ﾉﾉｶ ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ
岩崎 若葉(2) 小諸高
ｲﾜｻｷ ﾜｶﾊﾞ ｺﾓﾛｺｳ
清水 千亜紀(2) 望月AC
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ
宮本 彩里(3) 塩尻広陵中
ﾐﾔﾓﾄ ｱﾔﾘ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
峯村 有紀(2) 中野平中
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｷ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗﾁｭｳ
萬場 ｹｲ(2) 飯山北高
ﾏﾝﾊﾞ ｹｲ ｲｲﾔﾏｷﾀｺｳ
花村 菜々子(3) 丸ﾉ内中
ﾊﾅﾑﾗ  ﾅﾅｺ ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ
湯本 すずね(2) 中野平中
ﾕﾓﾄ ｽｽﾞﾈ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗﾁｭｳ
丸石 風月(2) 相森中
ﾏﾙｲｼﾌｽﾞｷ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
関 理帆(3) 南箕輪中
ｾｷ ﾘﾎ ﾐﾅﾐﾐﾉﾜﾁｭｳ
塩川 里咲(3) 小諸東中
ｼｵｶﾜ ﾘｻ ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ
酒井 菜々子(3) 高綱中
ｻｶｲ ﾅﾅｺ ﾀｶﾂﾅﾁｭｳ
亀山 知世(2) 箕輪中
ｶﾒﾔﾏ ﾄﾓﾖ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
荒井 葵凪(2) 塩尻広陵中
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
住友 優香(2) 小諸東中
ｽﾐﾄﾓ ﾕｳｶ ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ
深渡 由季(3) 富士見中
ﾌﾜｶﾜﾀﾘ ﾕｷ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ
西 絢音(3) 中野平中
ﾆｼ ｱﾔﾈ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗﾁｭｳ
中澤 摩由(3) 開成中
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾕｷ ｶｲｾｲﾁｭｳ
中村 芽生(2) 波田中
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ ﾊﾀﾁｭｳ
矢島 なつみ(2) 裾花中
ﾔｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ
山田 汐莉(2) 豊科北中
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
金屋 千奈帆(2) 上田第五中
ｶﾅﾔ ﾁﾅﾎ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ
鈴木 結衣(2) 上田第五中
ｽｽﾞｷ ﾕｲ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ
土屋 かなめ(2) 望月AC
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ
市橋 史佳(2) 信明中
ｲﾁﾊｼ ﾌﾐｶ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ

-１-

1-17
  +1.9

72 4676    x   3.56  3.46
   0.0

  3.56
  +1.9

  -3.3

   0.0   0.0
  3.51
  -0.5

  3.45
  -0.4

1-14

  +1.3

  -0.9
1-15

1-1671 8011   3.58   3.58
  -0.9

70 4005   3.59   3.59  3.45
  -0.5

  3.29

69 5490   3.62   3.62
  -0.5

  3.33
  +1.4

  3.47
  +0.2

  +0.3

  -0.1  -0.1
  3.43
   0.0

  3.24
  -2.2

1-11

  +0.9

  +0.3
1-12

1-1368 5376   3.65   3.65
  -0.3

67 4691   3.04   3.68  3.57
  +0.2

  3.68

66 4729   3.32   3.69
   0.0

   x   3.69
  +0.2

  +2.8

  +0.1  -1.3
  3.69
  +0.1

   x
  +1.2

1- 9

  -0.7
1-10

2-3065 4656   3.42   3.69
  -0.7

64 5251   3.72   3.72  3.44
  +2.3

  3.53

63 4748   3.59   3.75
  -0.4

  3.44
  -0.5

  3.75
  +2.3

  +1.2

  +2.2  +2.2
  3.55
  -1.3

  3.50
  -1.2

1- 6

  -1.8

  +1.2
1- 7

1- 862 4663   3.78   3.78
  +1.6

61 5377   3.64   3.78  3.74
  -0.3

  3.78

60 5474   3.79   3.79
  -0.3

  3.71
  +2.1

  3.79
   0.0

  -2.2

  -1.0  -1.0
   x    x

  -1.0

3-25

  -1.0
2-28

2-2959 5309   3.81   3.81
   0.0

58 5285   3.52   3.81  3.81
  +1.8

  3.73

57 4634   3.90   3.90
  +1.8

   x   3.40
  -2.3

   0.0

  -0.2  -0.7
  3.92
  -0.2

  3.91
  +2.4

2-25

  -1.7

   0.0
2-26

2-2756 5465   3.73   3.92
   0.0

55 4624   3.94   3.94  3.72
  -1.6

  3.79

54 5281   3.86   3.95
  -1.2

  3.95
  -1.6

  3.70
  -0.8

   0.0

  +0.1   0.0
  3.89
   0.0

  3.95
  +2.5

1- 4

  +0.1

  +2.5
1- 5

2-2453  590   3.71   3.95
  -1.3

52 4626   3.35   3.98  3.98
  -0.2

  3.17

51 5155   3.96   4.00
  -0.1

  3.97
  +0.1

  4.00
  -0.2

  -0.6

  +1.0
  4.00
  +1.0

  3.98

1- 2

  +2.4

  -0.6
1- 3

2-2350 8010    x   4.00

49 1331    x   4.02   x
  -1.0

  4.02

48 4606   4.07   4.07
  -1.0

  3.85
  +0.4

  3.92
  +2.9

  +0.5

  -1.0
  4.09
  -1.0

   x
  -1.8

2-20

  +0.5
2-21

2-2247 5499    x   4.09
  -1.1

46 4667   3.83   4.09  4.06
  -0.8

  4.09

45 5366   4.04   4.09
  -1.6

  4.09
  -0.8

  4.07
  +2.3

  +1.1

  +0.8  +1.7
  4.10
  +0.8

  3.93
  +1.6

2-17

  -0.1

  +1.6
2-18

2-1944  806   3.89   4.10

43 1310    x   4.11  4.11
  -1.6

  4.04

  4.14
  -1.6

   x    x
  -0.1

  3.98
  +1.4

  4.13
  +0.1

42 4719   4.14

41 1944   4.14   4.14
  -0.8

  4.17
  +0.2

  4.18  4.18
  +1.4

2-15

   0.0

  +0.1
3-24

2-16
  -0.1

  -1.6
  4.15
   0.0

  4.21
  +1.4

40 4708   3.95

   0.0
2-14

39 4675   3.95   4.21
  +1.2

  4.21
   0.0

  4.20
  -2.9

2-13

38 5367   4.18   4.21
   0.0

  4.22
  -2.9

  4.20
  -0.7

37 5369   4.17

  -1.4

  4.22

組順順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -２- -３- 記録 備考



P. 28

決勝(1,2,3組)4月13日 13:20

長野県記録(KR)                   6.41 湶　純江                     長野スズキ       1976/04/25  

女子

走幅跳

決勝

所属名

荻原 花奈(2) 東御東部中
ｵｷﾞﾜﾗ ｶﾅ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
塚田 好望(3) 中野西高
ﾂｶﾀ ﾞﾖｼﾐ ﾅｶﾉﾆｼｺｳ
中井 遙菜(2) 豊科北中
ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
出澤 理穂(2) 飯山城北中
ﾃﾞｻﾞﾜ ﾘﾎ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳ
渡邉 麗奈(2) 上田第五中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾅ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ
横川 菜央(2) 高綱中
ﾖｺｶﾜ ﾅｵ ﾀｶﾂﾅﾁｭｳ
小林 真菜(3) 高綱中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ ﾀｶﾂﾅﾁｭｳ
川島 夕芽(2) 箕輪中
ｶﾜｼﾏ ﾕﾒ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
遠藤 優華(3) 北佐久農業高
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ ｷﾀｻｸﾉｳｷﾞｮｳｺｳ
中塚 真子(2) 波田中
ﾅｶﾂｶ ﾏｺ ﾊﾀﾁｭｳ
西澤 羽純(3) 豊科北中
ﾆｼｻﾞﾜ  ﾊｽﾐ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
中斎 水萌(2) 高綱中
ﾅｶｻｲ ﾐﾓｴ ﾀｶﾂﾅﾁｭｳ
糀谷 桃李(2) 富士見中
ｺｳｼﾞﾔ ﾄｳﾘ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ
古平 恵都(2) 相森中
ｺﾀﾞｲﾗｹｲﾄ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
矢口 未佳(2) 広徳中
ﾔｸﾞﾁ ﾐｶ ｺｳﾄｸﾁｭｳ
森本 知隼(2) 塩尻中 記録なし
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ ｼｵｼﾞﾘﾁｭｳ
宮原 千恵(3) 屋代高 途中棄権
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾁｴ ﾔｼﾛｺｳ

 1153   4.21   4.21
  -0.9

3-  
  -0.9

   0.0
   x    x

  -0.7

1-30

   0.0
1-31

3-   5330    x
  -0.6

87 4737   2.56   2.68  2.54
  -1.4

  2.68

86 5467   2.77   2.77
  -1.4

   x    x

  -0.4

  -0.2
   x   2.90

  +3.1

1-27

  -0.2

  -0.8
1-28

1-2985 4750    x   2.90
  -0.8

84 4671   3.16   3.16  3.14
   0.0

  3.08

83 5144   3.15   3.24
  -0.6

  3.24
   0.0

  3.24
  +1.0

  -2.4

   0.0  +0.1
  3.30
   0.0

  2.48
  +0.2

1-24

  +2.3

  +0.2
1-25

1-2682 4728   3.26   3.30

81 1286    x   3.35  3.35
  +0.4

  3.30

80 5472   2.74   3.37
  -0.9

  3.37
  +0.4

  3.29
  +1.2

  +1.2  +1.2
  3.07
  -0.2

  3.27
  +2.4

1-21

  -2.1

  +2.4
1-22

1-2379 5303   3.39   3.39

78 4670    x   3.41  3.41
  +1.9

   x

77 5493   3.28   3.46
  -1.2

  3.46
  +1.9

  3.31
  +1.9

  -2.9

  -0.6  -0.6
  3.46
  -0.6

  3.36
  -0.5

2-31

  -1.1

  -1.4
1-19

1-2076 4700   3.38   3.46
  -1.4

75 5373   3.46   3.46  3.34
  +1.0

  3.39

74  662    x   3.54   x   3.54
  +1.0

73 4597   3.54   3.55  3.55   3.21

-１- 組順 備考

  +1.2
1-18

  +2.0   +1.2   -1.6

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -２- -３- 記録



決勝 4月14日 11:00

長野県記録(KR)                  13.10 三澤　涼子                   ヤマトヤＴＣ     2007/06/30  

三澤 涼子    x    x    x 記録なし
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
花岡 美憂(3) 欠場
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高

1  1441

備考

2  8002

-3-

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月14日 10:30

長野県記録(KR)                  13.70 鷹野　絹子                   東京女子体育大   1980/10/16  

山口 萌々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科高
黒岩 志帆(3)
ｸﾛｲﾜ ｼﾎ 須坂園芸高
佐藤 芹香(1)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖高
巣山 夏歩(3)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
稲森 渚(2)
ｲﾅﾓﾘ ﾅｷﾞｻ 須坂園芸高
中川 希(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 松商学園高
柄澤 真野(3)
ｶﾗｻﾜ ﾏﾔ 長野西高
佐藤 ゆきの(2)
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 松商学園高
濵  麗(3)
ﾊﾏ  ｳﾗﾗ 豊科高
林 優花(3)
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 伊那弥生ヶ丘高
勝又 すず佳(3)
ｶﾂﾏﾀ ｽｽﾞｶ 阿南高
笠原 美奈代(3)
ｶｻﾊﾗ ﾐﾅﾖ 諏訪清陵高
藤 未左衣(2)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
佐々木 梨香(2)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
中畑 未来(2)
ﾅｶﾊﾀ ﾐｸ 木曽青峰高

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 14  2003
 10.81  10.02  10.54  10.81 

2 13   741
 10.33

-3- 記録

 10.75  10.70  10.75 

3 12  1305
 10.13  10.32  10.13  10.32 

 10.01 

5 11  2214
   x   9.52    x   9.52 

4 15

6 10  1942
  8.49

  9.77  10.01
 1398

  9.82

  9.00    x   9.00 

7 9   797
  8.59   8.75    x   8.75 

  8.42 

9 3  2004
  7.99   8.13    x   8.13 

8 6

10 2   307
   -

  7.96   8.42
 1925

  7.95

   -   8.11   8.11 

11 5   553
  8.05   8.03   8.09   8.09 

  7.87 

13 8  1384
  7.22   6.82   7.46   7.46 

12 4

14 7  1386
  7.37

  6.23   7.49
 2051

  7.87

  6.94   7.43   7.43 

15 1  1584
  5.88   5.88   5.75   5.62



決勝 4月14日  9:30

長野県中学記録(CR)              13.49 川上 松枝                    仁科台           1988/08/20  

井上 悦子(3)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中
小山 彩綺(3)
ｺﾔﾏｻｷ 相森中
小林 詩歩(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 信濃中
細川 さやか(2)
ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ 穂高西中
町田 早耶香(3)
ﾏﾁﾀﾞ ｻﾔｶ 高綱中
青木 佑奈(3)
ｱｵｷ ﾕｳﾅ 裾花中
小林 みか(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 松島中
山口 樹々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 豊科北中
内山 奈央(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾅｵ 穂高西中
大沼 瑠奈(3)
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛中
林 真咲(1)
ﾊﾔｼ ﾏｻｷ 櫻ヶ岡中
伊藤 朋伽(3)
ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 北安松川中
百瀬 真梨(3)
ﾓﾓｾ  ﾏﾘ 丸ﾉ内中
本道 姫奈(3)
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾋﾅ 東北中
今井 香帆(2)
ｲﾏｲ  ｶﾎ 丸ﾉ内中
塩川 里咲(3)
ｼｵｶﾜ ﾘｻ 小諸東中
町田 みさ(2)
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 高綱中
大塚 美月(3)
ｵｵﾂｶ ﾐﾂﾞｷ 小諸東中
上野 沙耶加(3)
ｳｴﾉ  ｻﾔｶ 丸ﾉ内中
上原 有香子(3)
ｳｴﾊﾗ ﾕｶｺ 裾花中
栁澤 亜美(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾐ 東御東部中
中澤 毬乃(2)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
峰村 采花(2)
ﾐﾈﾑﾗ ｱﾔｶ 広徳中
清水 安美(2)
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 南箕輪中
山本 佳奈(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中
市川 真優(3)
ｲﾁｶﾜ ﾏﾕ 高綱中
茅野 葵(3)
ﾁﾉ ｱｵｲ 仁科台中
小幡 早菜美(2)
ｵﾊﾞﾀ ｻﾅﾐ 広徳中
西川 茉那(3)
ﾆｼｶﾜ  ﾏﾅ 丸ﾉ内中
高橋 栞(2) 欠場
ﾀｶﾊｼ ｼｵﾘ 川中島中

10  4709

  5.50 

29 14  5280
  4.17   5.16   4.94   5.16 

28 12  4734
  4.78   5.42   5.50

  5.90 

27 9  5425
  5.87   5.62   5.27   5.87 

26 8  5310
  5.63   5.90   5.60

  5.92 

25 1  5375
  5.68   5.33   5.92   5.92 

24 7  4638
  5.92   5.40   5.68

  6.04 

23 2  4732
  5.51   5.44   5.98   5.98 

22 3  4617
  6.04   5.63    -

  6.71 

21 6  4594
  6.68   6.40   6.62   6.68 

20 26  4607
   x    -   6.71

  6.93 

19 23  5283
  6.43   6.72   6.65   6.72 

18 18  5383
   x   6.93   6.83

  7.00 

17 11  4672
  6.98    x   6.00   6.98 

16 5  5285
  6.30   7.00   6.65

  7.43 

15 13  4726
  7.39   6.85   7.20   7.39 

14 19  5416
  7.15   6.38   7.43

  7.80 

13 15  5282
  7.09    -   7.69   7.69 

12 25  5403
  7.54   7.31   7.80

  7.91 

11 27  5391
  6.97   7.55   7.88   7.88 

10 20  5116
  7.54   7.91   7.58

  8.10 

9 17  4727
  7.64   7.95   8.04   8.04 

8 16  5143
   x   7.56   8.10

  8.31 

7 4  4540
  6.98   8.21   7.92   8.21 

6 24  4296
  8.31   7.20   7.79

  8.37 

5 22  5302
  7.55   7.89   8.36   8.36 

4 21  4572
  7.82   8.37   8.19

 11.47 

3 28  4693
  8.61   7.60   8.61   8.61 

2 29  5112
 10.06  10.85  11.47

-3- 記録 備考

1 30  5106
 11.16  11.35  11.72  11.72 

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月14日 12:00

長野県記録(KR)                  45.73 中島　沙織                   国士舘大         2008/08/30  

黒岩 美怜(3)
ｸﾛｲﾜ ﾐﾚｲ 長野高
山口 萌々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科高
柄澤 真野(3)
ｶﾗｻﾜ ﾏﾔ 長野西高
重田 佐友里(3)
ｼｹﾞﾀ ｻﾕﾘ 梓川高
依田 菜月(3)
ﾖﾀﾞ ﾅﾂｷ 文化学園長野高
巣山 夏歩(3)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
志知 鈴菜(3)
ｼﾁ ﾚｲﾅ 梓川高
佐藤 芹香(1)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖高
出口 真奈美(3)
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾅﾐ 塩尻志学館高
黒岩 志帆(3)
ｸﾛｲﾜ ｼﾎ 須坂園芸高
神谷 桃香(3)
ｶﾐﾔ ﾓﾓｶ 諏訪二葉高
北野 未紗(3)
ｷﾀﾉ ﾐｻ 阿南高
吉澤 涼夏(2)
ﾖｼｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ 篠ﾉ井高
一ﾉ瀬 菜奈(2)
ｲﾁﾉｾ ﾅﾅ 辰野高
井上 悦子(3)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中
土屋 鈴花(2)
ﾂﾁﾔ ｽｽﾞｶ 上田染谷丘高
宮入 春菜(3)
ﾐﾔｲﾘ ﾊﾙﾅ 屋代高
佐々木 梨香(2)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
中山 真緒(2)
ﾅｶﾔﾏ ﾏｵ 赤穂高
北澤 志穂(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ｼﾎ 塩尻志学館高
河野 枝梨花(3)
ｺｳﾉ ｴﾘｶ 中野西高
藤 未左衣(2)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
小山 彩綺(3)
ｺﾔﾏｻｷ 相森中
渡辺 日和(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾋﾖﾘ 上田千曲高
小林 詩歩(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 信濃中
藤原 美月(2)
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 松本美須々ｹ丘高
長野 美里(2) 欠場
ﾅｶﾞﾉ ﾐｻﾄ 須坂園芸高

 13.87 

1  2213

26 8  1848
   o    x  13.87

 17.44 

25 4  4693
   o  14.63    o  14.63 

24 5  1495
 17.44    o    x

 19.00 

23 7  5112
   x  18.14    o  18.14 

22 13  1384
   x    x  19.00

 20.17 

21 14   664
   o    x  20.04  20.04 

20 6  1615
   x    o  20.17

 22.15 

19 3   365
 20.77    x    o  20.77 

18 9  1386
   x  22.15    o

 23.45 

17 10  1152
 23.03    o    o  23.03 

16 15  1452
 23.45    o    o

 24.47 

15 11  5106
   o  24.07    x  24.07 

14 16   203
   o    x  24.47

 24.99 

13 12  1105
   x    o  24.68  24.68 

12 18   552
   x    x  24.99

 25.97 

11 2    86
   o  25.64    x  25.64 

10 19   741
   x  25.97    x

 28.45 

9 17  1602
   x  27.05    x  27.05 

8 23  1305
   o  28.45    x

 29.92 

7 20  1735
   o    o  28.73  28.73 

6 26  1398
   o    o  29.92

 30.85 

5 24   981
 30.47    o    o  30.47 

4 22  1734
   o    o  30.85

 34.18 

3 21   797
   o    o  32.42  32.42 

2 27  2003
 34.18    x    o

-3- 記録 備考

1 25   818
 34.39    o    o  34.39 

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月14日  9:30

長野県記録(KR)                  53.57 中島 美歩                    中京大           2012        

 ３回の
 最高記録

黒岩 美怜(3)
ｸﾛｲﾜ ﾐﾚｲ 長野高
依田 菜月(3)
ﾖﾀﾞ ﾅﾂｷ 文化学園長野高
江嶋 優(4)
ｴｼﾞﾏ ﾕｳ 信大

3 2  7006
   o  36.70    o  36.70   36.70

 38.25 

2 3   981
   o    o  37.14   37.14  37.14 

-3- 記録 備考

1 1   818
   o    x  38.25   38.25

女子

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月13日 11:30

長野県記録(KR)                  57.17 山本　晴美                   長野市陸協       2001/06/08  

井口 華穂(3)
ｲｸﾞﾁ ｶﾎ 市立長野高
濵  麗(3)
ﾊﾏ  ｳﾗﾗ 豊科高
羽鳥 萌子(2)
ﾊﾄﾘ ﾓｴｺ 長野東高
巣山 夏歩(3)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
伊藤 彩佳(3)
ｲﾄｳ ｱﾔｶ 明科高
大日方 あやね(2)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱﾔﾈ 松代高
中村 繭子(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾕｺ 木曽青峰高
笠原 美奈代(3)
ｶｻﾊﾗ ﾐﾅﾖ 諏訪清陵高
良波 美恵(2)
ﾖｼﾅﾐ ﾐｴ 塩尻志学館高
箕輪 遥(2)
ﾐﾉﾜ ﾊﾙｶ 佐久長聖高
小西 真奈(3)
ｺﾆｼ ﾏﾅ 明科高
宮澤 七夕子(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｺ 信大
佐々木 梨香(2)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
有賀 菜央(3)
ｱﾙｶﾞ ﾅｵ 伊那弥生ヶ丘高
佐藤 くるみ(3)
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高
林 未加(2)
ﾊﾔｼ ﾐｶ 小諸高
中村 さよ(3)
ﾅｶﾑﾗ ｻﾖ 大町高
中山 真緒(2)
ﾅｶﾔﾏ ﾏｵ 赤穂高
林 優花(3)
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 伊那弥生ヶ丘高
青木 莉奈(2)
ｱｵｷ ﾘﾅ 上田千曲高
植栗 彩加(2)
ｳｴｸﾘ ｱﾔｶ 諏訪二葉高
藤 未左衣(2)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
原田 彩花(2)
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 屋代高

女子

やり投(0.600kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 23   926
   o    o  42.25  42.25 

2 21  2004
   x

-3- 記録

 42.13    o  42.13 

3 22   867
 37.07    o    x  37.07 

 32.64 

5 13  2017
   o  32.08    o  32.08 

4 20

6 14  1121
   o

   o  32.64
 1398

   o

   x  30.22  30.22 

7 18  1577
 29.73    x    o  29.73 

 29.07 

9 7  1609
   x  26.69    o  26.69 

8 10

10 12  1310
   o

   o  29.07
 2051

   x

 26.36    x  26.36 

11 11  2024
   o    o  26.33  26.33 

 26.33 

13 17  1386
   o    o  26.24  26.24 

11 16

14 6   304
   o

   o  26.33
 7004

   o

   o  25.77  25.77 

15 24  1396
 24.74    x    o  24.74 

 24.71 

17 4  1686
 23.84    o    o  23.84 

16 5

18 8   365
   x

 24.71    o
 1347

   o

   o  20.74  20.74 

19 3   307
   o  20.47    o  20.47 

 20.01 

21 2    91
 19.58    o    o  19.58 

20 1

22 15  1384
 17.81

 20.01    o
 1494

   o

   x    x  17.81 

23 9  1154
   o  15.86    x  15.86 



決勝 4月13日  9:30

吉田 みさき(2)
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 南箕輪中
太田 杏優(2)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中
小林 音羽(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄﾊ 東北中
湯本 珠実(2)
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北中
大沼 瑠奈(3)
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛中
中村 公香(2)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中
高見沢 菜央(2)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ 上田第五中

 18.84 

7 1  5489
 15.85  15.85    o    o

6 3  5363
 18.84    o    o

 28.93 

5 2  5116
   x  19.37    o  19.37 

4 4  5369
   o    o  28.93

 33.32 

3 6  4585
   o    o  29.26  29.26 

2 5  4586
   o  33.32    o

-3- 記録 備考

1 7  4642
 41.16    o    o  41.16 

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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